
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Κατά παρέκκλιση έγκριση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων Ομάδων μαθημάτων Προσανατολισμού 

 

 

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Το Προεδρικό Διάταγμα υπ’ αριθμ. 81/2019 (Α΄ 119) με θέμα «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία 

και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και 

αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

2.  Το Προεδρικό Διάταγμα υπ’ αριθμ. 83/2019 (Α΄ 121) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

3.  Το Προεδρικό Διάταγμα υπ’ αριθμ. 84/2019 (Α΄ 123) με θέμα «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4.  Την με αριθμ. 6631/Υ1/20-07-2019 (Β΄ 3009) απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Σοφία Ζαχαράκη». 

5.  Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθ. Προτεραιότητας: 

 
Αθήνα,         03-09-2019 
Αρ. Πρωτ.     135291/Δ2 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕYΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α’ 

----- 

 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:  www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Αν. Πασχαλίδου 
Τηλέφωνο: 210-3443422 
 
 

 Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπ/σης  

 Διευθύνσεις Δ/θμιας Εκπ/σης (μέσω 
των Περιφερειακών Δ/νσεων Εκπ/σης) 

 

ΚΟΙΝ.: 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

2 

 

 

που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98) και το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή 

δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

6.  Την με αρ. πρωτ. 96754/Δ2/14-06-2019 Υ.Α (ΦΕΚ Β΄ 2462) με θέμα «Προϋποθέσεις λειτουργίας 

τμημάτων Ομάδων μαθημάτων Προσανατολισμού και μαθημάτων επιλογής στο Γενικό Λύκειο» 

(διόρθωση σφάλματος ΦΕΚ Β΄ 2860/05-07-2019). 

7.  Τα με αρ. πρωτ. 108575/Δ2/04-07-2019 και 131397/Δ2/23-08-2019 έγγραφα του Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

8.  Τις σχετικές εισηγήσεις των Περιφερειακών Δ/νσεων Εκπ/σης 

9.  Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των σχολικών μονάδων. 

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού. 

 

Αποφασίζουμε 

Την έγκριση λειτουργίας τμημάτων Ομάδων μαθημάτων Προσανατολισμού στο Γενικό Λύκειο για το 

σχολικό έτος 2019-2020, κατά παρέκκλιση των κείμενων διατάξεων σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα: 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΗ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΩ

Ν 

Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΑΜΟΥ ΓΕΛ ΚΑΡΒΟΒΑΣΟΥ Γ 
ΣΥ     ΜΑΘΗΤΕΣ: 8 
 

 

1 

ΛΕΣΒΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ 
ΙΠΠΕΙΟΥ 
 

Β 
Α.Σ. ΜΑΘΗΤΕΣ: 3 
ΘΣ.    ΜΑΘΗΤΕΣ:8 

2 

Γ 
ΑΣ  ΜΑΘΗΤΕΣ:3 
ΘΣ  ΜΑΘΗΤΕΣ:3 
ΣΟΠ  ΜΑΘΗΤΕΣ:1 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ 
 

Β 
Α.Σ.  ΜΑΘΗΤΕΣ:9 
 

1 

Γ 
ΣΥ     ΜΑΘΗΤΕΣ: 2 
ΣΟΠ ΜΑΘΗΤΕΣ:6 

2 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
 

Β 
Α.Σ.  ΜΑΘΗΤΕΣ:3 
ΜΑΘΗΤΕΣ:12 

2 

Γ 

ΑΣ  ΜΑΘΗΤΕΣ:14 
ΘΣ   ΜΑΘΗΤΕΣ:6 
ΣΥ  ΜΑΘΗΤΕΣ: 8 
ΣΟΠ 
ΜΑΘΗΤΕΣ:11 

4 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

3 

 

 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

Γ 

ΑΣ      
ΜΑΘΗΤΕΣ:14 
ΘΣ     
ΜΑΘΗΤΕΣ:10 
ΣΥ     ΜΑΘΗΤΕΣ: 8 
ΣΟΠ   
ΜΑΘΗΤΕΣ:16 

4 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

Β 
Α.Σ.  ΜΑΘΗΤΕΣ: 
10 
 

1 

Γ 

ΘΣ  ΜΑΘΗΤΕΣ:5 
ΣΥ   ΜΑΘΗΤΕΣ:10 
ΣΟΠ 
ΜΑΘΗΤΕΣ:11 

3 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

Β 
Α.Σ. ΜΑΘΗΤΕΣ:8 
 

1 

Γ 

ΘΣ  ΜΑΘΗΤΕΣ:15 
ΣΥ     ΜΑΘΗΤΕΣ: 8 
ΣΟΠ  
ΜΑΘΗΤΕΣ:11 

3 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

Γ 

ΑΣ    ΜΑΘΗΤΕΣ: 
15 
ΘΣ    
ΜΑΘΗΤΕΣ:10 
ΣΥ     ΜΑΘΗΤΕΣ: 
15 
ΣΟΠ 
ΜΑΘΗΤΕΣ:15 

4 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

Β 
Α.Σ.   ΜΑΘΗΤΕΣ: 5 
ΘΣ.  ΜΑΘΗΤΕΣ:2 

2 

Γ 

ΑΣ ΜΑΘΗΤΕΣ:4 
(2Γ+2Δ ΤΑΞΗ) 
ΘΑ ΜΑΘΗΤΕΣ:4 
(1Γ+3Δ ΤΑΞΗ) 
ΣΟΠ  ΜΑΘΗΤΕΣ:4 
(2Γ+2Δ) 
 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ 
ΓΕΡΑΣ 
 

Β 
Α.Σ.    ΜΑΘΗΤΕΣ: 
9 
 

1 

Γ 

ΑΣ    ΜΑΘΗΤΕΣ: 9 
ΘΣ      
ΜΑΘΗΤΕΣ:2 
ΣΥ     ΜΑΘΗΤΕΣ: 4 
 

3 

ΧΙΟΥ 1ο  ΓΕΛ ΧΙΟΥ Γ 

ΘΣ    
ΜΑΘΗΤΕΣ:16 
ΣΥ     ΜΑΘΗΤΕΣ:8 
 

2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

4 

 

 

2ο ΓΕΛ ΧΙΟΥ Γ 
ΣΥ    ΜΑΘΗΤΕΣ:7 
ΣΟΠ     
ΜΑΘΗΤΕΣ:11 

2 

3ο ΓΕΛ ΧΙΟΥ 

Β 
Α.Σ.    ΜΑΘΗΤΕΣ: 
11 
 

1 

Γ 

ΑΣ    ΜΑΘΗΤΕΣ:16 
ΘΣ   ΜΑΘΗΤΕΣ:11 
ΣΥ     
ΜΑΘΗΤΕΣ:13 
ΣΟΠ    
ΜΑΘΗΤΕΣ:15 

4 

ΓΕΛ ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 

Β 
Α.Σ.    
ΜΑΘΗΤΕΣ:10 
 

1 

Γ 

ΑΣ    ΜΑΘΗΤΕΣ:15 
ΘΣ    ΜΑΘΗΤΕΣ:9 
ΣΥ     ΜΑΘΗΤΕΣ:5 
ΣΟΠ 
ΜΑΘΗΤΕΣ:12 

4 

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ Γ 

ΑΣ       
ΜΑΘΗΤΕΣ:9 
ΘΣ    ΜΑΘΗΤΕΣ:6 
ΣΥ     ΜΑΘΗΤΕΣ:8 
ΣΟΠ     
ΜΑΘΗΤΕΣ:4 

4 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝ. Λ-
Τ ΧΙΟΥ 

Β 
Α.Σ.    ΜΑΘΗΤΕΣ:4  
ΘΣ.      
ΜΑΘΗΤΕΣ:3 

2 

Δ 

ΑΣ       
ΜΑΘΗΤΕΣ:2 
ΘΣ    ΜΑΘΗΤΕΣ:2 
ΣΟΠ     
ΜΑΘΗΤΕΣ:3 

3 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΟΥ 

Β 

Α.Σ.    ΜΑΘΗΤΕΣ: 
1 
ΘΣ.      
ΜΑΘΗΤΕΣ:8 

2 

Γ 

ΑΣ       
ΜΑΘΗΤΕΣ:4 
ΘΣ        
ΜΑΘΗΤΕΣ:2 
ΣΥ     ΜΑΘΗΤΕΣ:2 
ΣΟΠ     
ΜΑΘΗΤΕΣ:4 

4 

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1ο ΓΕΛ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
Β’ Α.Σ.  19 1 

Γ΄ Σ.Ο.Π.  8 1 

2ο ΓΕΛ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Γ΄ 
Α.Σ.  19 
Σ.Ο.Π.  14 

2 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ Β΄ Θ.Σ.  6 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

5 

 

 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
Γ΄ 

Θ.Σ.  5 
Σ.Υ.  1 

2 

Δ΄ Α.Σ.  2 1 

ΓΕΛ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

Β΄ Α.Σ.  7 1 

Γ΄ 
Θ.Σ.  4 
Σ.Υ.  1 
Σ.Ο.Π.  2 

3 

ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΡΟΥ 

Β΄ 
Α.Σ.  1 
Θ.Σ.  3 

2 

Γ΄ 
Α.Σ.  4 
Σ.Ο.Π.  2 
Σ.Υ.  1 

3 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

1ο ΓΕΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Γ΄ Α.Σ.  16 1 

2ο ΓΕΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
Β΄ Α.Σ.  13 1 

Γ΄ 
 

Α.Σ.  15 
Σ.Ο.Π.  15 

2 

3ο ΓΕΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
Β΄ Α.Σ.  16 1 

Γ΄ 
Α.Σ.  15 
Σ.Ο.Π.  16 

2 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

Β΄ 
Α.Σ.  7 
Θ.Σ.  4 

1 

Γ΄ 
Δ΄ 

Α.Σ.  5 
2 

Γ΄ 
Δ΄ 

Θ.Σ  3 
2 

ΓΕΛ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 
 

Β΄ Α.Σ.  12 1 

Γ΄ Α.Σ.  12 1 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

Β΄ 
Α.Σ.  5 
Θ.Σ.  6 

1 

Γ΄ 
 

Α.Σ.  1 
Θ.Σ.  1 

2 

Δ΄ 
 

A.Σ.  3 
Θ.Σ.  3 
Σ.Υ.  1 
Σ.Ο.Π.  2 

4 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

Β΄ Α.Σ.  8 1 

Γ΄ Α.Σ. 6 1 

ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

Β΄ Α.Σ.  12 1 

Γ΄ 
Α.Σ.  11 
Θ.Σ.  5 
Σ.Υ. 1 

3 

ΓΕΛ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 
Β΄ Α.Σ.  11 1 

Γ΄ Α.Σ.  10 1 

ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ Β΄ Α.Σ.  15 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

6 

 

 

ΓΕΛ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

Β΄ Α.Σ.  6 1 

Γ΄ 
Θ.Σ.  3 
Σ.Υ.  3 

2 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

3ο ΓΕΛ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Γ΄ Θ.Σ.  11 1 

ΓΕΛ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
Β΄ Α.Σ.  17 1 

Γ΄ Σ.Ο.Π.  9 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Β΄ Α.Σ.  8 1 

Γ΄ 
Α.Σ.  2 
Α.Σ.  4 

1 

Δ΄   

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

Β΄ 
 

Α.Σ.  3 
Θ.Σ.  6 

2 

Γ΄ Α.Σ.  2 1 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

 

 

ΑΡΤΑΣ 

 

2ο ΓΕΛ ΑΡΤΑΣ Γ Σ.Υ.              5 1 

3ο ΓΕΛ ΑΡΤΑΣ Γ Σ.Υ          13 1 

4ο ΓΕΛ ΑΡΤΑΣ Γ 
Θ.Σ          17 
Σ.Υ          3 

2 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ   ΓΕΛ 
ΑΡΤΑΣ 
 

Β 
Α.Σ.           6  
Θ.Σ.            5 

2 

Γ 
Α.Σ            5 
Θ.Σ            5 

2 

Δ 
Α.Σ.           3 
Θ.Σ.          1 

2 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΑΣ 
 

Β Α.Σ          10 1 

Γ 

Α.Σ             9  
Θ.Σ          10 
Σ.Υ             5  
ΣΟΠ          8 

4 

ΓΕΛ ΚΟΜΠΟΤΙΟΥ 
ΑΡΤΑΣ 
 

Β Α.Σ            10 1 

Γ 

Α.Σ.             12  
     Θ.Σ .              7 
Σ.Υ.                2 
     ΣΟΠ              7 

4 

ΓΕΛ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
 

Β Α.Σ        2 1 

Γ 
ΘΣ         1 
ΣΥ         1 
ΣΟΠ       6 

1 

ΓΕΛ ΑΝΕΖΑΣ  
 

Β 
Α.Σ.         7 
Θ.Σ.        8 

2 

Γ 

Α.Σ.          8 
Θ.Σ.         1 
Σ.Υ.          2 
ΣΟΠ         6  

4 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

7 

 

 

ΓΕΛ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
ΔΙΑΣΕΛΛΟΥ 
 

Β 
Α.Σ.         2 
Θ.Σ.         4 

2 

Γ 
Α.Σ.         4 
Θ.Σ.         1 
Σ.Ο.Π.      1 

3 

ΓΕΛ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ 

Γ 
Α.Σ.           3 
Σ.Ο.Π.       2 

2 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

1ο ΓΕΛ ΗΓ/ΤΣΑΣ Γ 
Σ.Υ.       18 
Σ.Ο.Π.   18  

2 

2ο ΓΕΛ ΗΓ/ΤΣΑΣ Γ 
Σ.Υ.       7 
Σ.Ο.Π.      12 

2 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΗΓ/ΤΣΑΣ 
 

Β 
Α.Σ.         4 
Θ.Σ.        6 

2 

Γ 
Σ.Υ.   1 
Θ.Σ   1 

2 

Δ 

Α.Σ.    2 
Θ.Σ.   1 
          Σ.Υ.   1     
Σ.Ο.Π.      3 

4 

ΓΕΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 
 

Β Α.Σ.       11 1 

Γ 

Α.Σ.        12 
Θ.Σ.       10 
Σ.Υ.         6 
Σ.Ο.Π.     13 

4 

ΓΕΛ ΦΙΛΙΑΤΩΝ Γ 
Θ.Σ.          2 
Σ.Υ.           3 
Σ.Ο.Π.       6 

3 

ΓΕΛ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 
 

Β 
Α.Σ.           7 
Θ.Σ.           7 

2 

Γ 
Θ.Σ.          1 
Σ.Ο.Π.      2 

2 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

1ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ 
Σ.Υ.         17 
Σ.Ο.Π.    19 

2 

2ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ 
Θ.Σ.      9    
Σ.Υ.        5  
Σ.Ο.Π.        16 

3 

3ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ Σ.Ο.Π.        10 1 

4ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ 
Α.Σ.       16 
Σ.Υ.       15 

2 

5ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ 
Θ.Σ.         17 
Σ.Υ.          7 
Σ.Ο.Π    18 

3 

7ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 

Β Α.Σ.      18 1 

Γ Σ.Ο.Π.      6 1 

8ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ 
Θ.Σ.       10 
Σ.Υ.         8 
Σ.Ο.Π.      19 

3 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

8 

 

 

9ο ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 

Β Α.Σ.        11 1 

Γ 

Α.Σ.         17 
Θ.Σ.         13 
Σ.Υ.          9  
Σ.Ο.Π.       11  

4 

ΓΕΛ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Γ 
Σ.Υ.      9 
ΣΟΠ      11 

2 

ΓΕΛ ΚΑΤΣΙΚΑ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Γ 
Θ.Σ.      12 
Σ.Υ.       4 
Σ.Ο.Π.       16 

3 

ΓΕΛ ΠΕΔΙΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 

Β Α.Σ.      8 1 

Γ 

Α.Σ.      8 
Θ.Σ.       8 
Σ.Υ.        9 
Σ.Ο.Π      9 

4 

ΓΕΛ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Γ 

Α.Σ.        7 
Θ.Σ.      15 
Σ.Υ.        5 
Σ.Ο.Π     10 

4 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 

Β 
Α.Σ.       14 
Θ.Σ.       14 

2 

Γ 

Α.Σ.      11 
Θ.Σ.         3 
Σ.Υ.          2 
Σ.Ο.Π.       2 

4 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 

Β Θ.Σ.        8 1 

Γ 
Θ.Σ.        2 
Σ.Υ.         1 
Σ.Ο.Π.     8 

3 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Δ Σ.Ο.Π.        1 
1 

Λ.Τ.  ΖΙΤΣΑΣ 
 

Β 
Α.Σ.        3 
Θ.Σ.        6 

2 

Γ 
Α.Σ.        2 
Θ.Σ.        1 
Σ.Ο.Π.      2 

3 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΟΛΙΑΝΩΝ 

Γ Θ.Σ.     6 
1 

ΓΕΛ ΜΕΤΣΟΒΟΥ Γ 
Θ.Σ.       1 
Σ.Υ.        4 
ΣΟΠ       8 

3 

ΛΤ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ 
 

Β Θ.Σ.       6 1 

Γ 

Α.Σ.      5 
Θ.Σ.       2 
Σ.Υ.        2 
Σ.Ο.Π.       5 

4 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

1ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ Σ.Υ.     11 1 

2ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ Σ.Υ.      15 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

9 

 

 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
 

Β Α.Σ.       8 1 

Γ 

Α.Σ.          7 
Θ.Σ.          4 
Σ.Υ            3 
Σ.Ο.Π.        4 

4 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ  
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
 

Β 
Α.Σ.           5 
Θ.Σ.          7 

2 

Γ 
Α.Σ.          2 
Θ.Σ.          3 

2 

Δ 
Α.Σ.         3 
Θ.Σ.        7 
Σ.Ο.Π.     2 

3 

ΓΕΛ ΛΟΥΡΟΥ 
 

Β Θ.Σ.       14 1 

Γ 

Α.Σ.          5 
Θ.Σ.          5 
Σ.Υ.           4 
Σ.Ο.Π.        7 

4 

ΓΕΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ Γ 
Α.Σ.            14 
Σ.Υ.               8 
Σ.Ο.Π.        13 

3 

ΓΕΛ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 
 

Β Α.Σ.       6 1 

Γ 
Θ.Σ.       3 
Σ.Υ.        2  

2 

ΓΕΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ Γ 
Θ.Σ.        9 
Σ.Υ          3 
Σ.Ο.Π.      4 

3 

ΓΕΛ ΠΑΡΓΑΣ Γ 
Θ.Σ.        5 
Σ.Υ.         3 
Σ.Ο.Π.     8 

3 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Β΄ ΑΣ:19 1 

Γ΄ 
ΣΥ:17 
ΘΣ:17 

 

2 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Β΄ ΑΣ:14 1 

Γ΄ 
ΣΥ:8 
ΣΟΠ:15 

 

2 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 

Γ΄ 
ΣΥ:8 
ΘΣ:15 
ΑΣ:15 

 

 

3 

5ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 

Β΄ ΑΣ:10 
1 

Γ΄ 
ΣΥ:8 
ΣΟΠ:13 
ΑΣ:8 

 

 

3 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

10 

 

 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 
 

Γ΄ 

ΑΣ:5 
ΣΥ:17 
ΘΣ:2 
ΣΟΠ:2 

 

 

4 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 
 

Γ΄ 
ΣΟΠ:11 
ΑΣ:10 

 

2 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΛΑΜΑ 
 

Β΄ ΑΣ:7 1 

Γ΄ 

ΣΥ:4 
ΘΣ:15 
ΣΟΠ:9 
ΑΣ:6 

 

4 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 

Β΄ ΘΣ:3 1 

Γ΄ 

ΑΣ:6 
ΣΥ:2 
ΘΣ:2 
ΣΟΠ:3 

 

 

4 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΟΦΑΔΩΝ 

Β΄ ΑΣ:10 1 

Γ΄ 
ΣΥ:10 
ΘΣ:10 
ΑΣ:13 

 

3 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Β΄ 
ΑΣ:2 
ΘΣ:3 

2 

Γ΄ ΣΟΠ:11 1 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΙΤΕΑΣ 

Β΄ ΑΣ:6 1 

Γ΄ 
ΘΣ:6 
ΣΟΠ:7 
ΑΣ:5 

 

3 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

Β΄ 
ΑΣ:3 
ΘΣ:8 

 

2 

Γ΄ 
ΘΣ:3 
ΣΟΠ:6 
ΑΣ:2 

 

3 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 

Β΄ 
 

ΑΣ:5 
ΘΣ:7 

 

2 

Γ΄ 

ΑΣ:10 
ΣΥ:1 
ΘΣ:1 
ΣΟΠ:5 

 

4 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Β΄ ΑΣ:13 1 

Γ΄ 
ΘΣ:4 
ΣΥ:1 

 

2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

11 

 

 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

1o ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Β ΑΣ:8 
1 

Γ ΑΣ:17 
1 

2o ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Β ΑΣ:14 
1 

Γ 

ΣΥ :5 
ΘΣ :10 
ΣΟΠ:17 

 

3 

4o ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Β ΑΣ:14 
1 

6o ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Β ΑΣ:13 
1 

Γ 

ΑΣ:11 
ΣΥ :4 
ΘΣ :10 
ΣΟΠ:13 

 

4 

7o ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Β ΑΣ:19 
1 

8o ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Β ΑΣ:13 
1 

Γ ΑΣ:18 
1 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΑΛΤΙΝΟΥ 

Β ΑΣ:14 
1 

Γ ΘΣ:5 
1 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

Β ΑΣ:9 
1 

Γ 

ΘΣ :1 
ΣΥ :2 
ΣΟΠ:3 

 

3 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΥΛΗΣ 

Β ΑΣ:14 
1 

Γ 
ΣΥ :5 
ΘΣ :6 

 

2 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

Β ΑΣ:11 
1 

Γ 
ΑΣ:10 
ΣΟΠ:12 

 

2 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝ.-
Λ.Τ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Β 
ΑΣ:2 
ΘΣ:1 

 

2 

Γ 
ΑΣ:4 
ΣΟΠ:1 

2 

 

Δ ΑΣ:6 
1 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ Γ 

ΑΣ:9 
ΣΥ :5 
ΘΣ :5 
ΣΟΠ:12 

 

4 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ - 
ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ 

Γ΄ 
ΣΟΠ:19 
ΣΥ:11 

2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ Β΄ ΑΣ:8 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

12 

 

 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
Ν.ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Γ΄ 

ΑΣ:18 
ΣΥ:1 

ΘΣ:12 
ΣΟΠ:5 

 

4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Γ΄ 
ΣΟΠ:16 
ΣΥ:14 

2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Γ΄ ΣΥ:12 

1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Γ΄ 
ΣΟΠ 
ΣΥ:5 

2 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Γ΄ ΣΥ:16 

1 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Γ΄ 

ΑΣ:17 
ΣΥ:13 

 

2 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Γ΄ 

ΘΣ:14 
ΣΥ:11 

 

2 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Γ΄ 

ΣΟΠ:12 
ΣΥ:16 

 

2 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 

Β΄ ΑΣ:11 1 

Γ 
ΣΟΠ:10 
ΣΥ:11 

 

2 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 

Β΄ ΑΣ:14 1 

Γ΄ 
ΑΣ:19 

ΣΟΠ:16 
ΣΥ:6 

 

3 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Β΄ 
ΑΣ:5 
ΘΣ:4 

 

2 

Γ΄ 

ΑΣ:2 
ΘΣ:3 

ΣΟΠ:1 
ΣΥ:1 

 

4 

Δ΄ 
ΑΣ:1 
ΘΣ:1 

ΣΟΠ:1 

 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ Β΄ ΘΣ:14 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

13 

 

 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

Γ΄ 

ΑΣ:19 
ΘΣ:17 

ΣΟΠ:12 
ΣΥ:9 

 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  
Γ΄ 

ΘΣ:16 
ΣΥ:8 

2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Β΄ ΑΣ:9 1 

Γ΄ 
ΑΣ:9 
ΣΥ:2 
ΘΣ:5 

 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 
ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

Β΄ ΑΣ:18 

 

1 

Γ΄ 

ΑΣ:18 
ΣΥ:4 
ΘΣ:6 

ΣΟΠ:13 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Β΄ ΘΣ:3 1 

Γ΄ 
ΑΣ:5 

ΣΟΠ:4 

2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΣΟΥΡΠΗΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Β΄ ΑΣ:6 1 

Γ΄ 
ΣΥ:1 
ΘΣ:5 

ΣΟΠ:6 

3 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

ΜΕ ΜΟΥΣΙΚΕΣ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

Γ΄ 
ΑΣ:19 

ΣΟΠ:12 

2 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Β ΑΣ:14 1 

Γ ΣΥ:5 

1 

11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

B ΑΣ:17 1 

Γ 
ΑΣ:10 
ΘΣ:11 
ΣΟΠ:9 

3 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ Β ΑΣ:16 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

14 

 

 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Γ 
ΑΣ:12 
 ΘΣ:17 
ΣΥ:10 

3 

13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Β ΑΣ:18 1 

Γ 
ΑΣ:14 
 ΘΣ:15 
ΣΥ:6 

3 

14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Β ΑΣ:15 1 

Γ 
 

ΑΣ:15 
ΣΟΠ:19 

2 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Β ΑΣ:12 1 

Γ ΣΥ:10 
1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Γ 
ΣΥ:8 

1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

Β ΑΣ:6 1 

Γ 
ΣΥ:7 
 ΘΣ:17 

2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Γ ΣΥ:12 

 

1 

 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

Γ 
ΑΣ:17 
ΘΣ:16 
ΣΥ:1 

 

 

3 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Γ 
ΘΣ:18 
ΣΟΠ:16 
ΣΥ:11 

 

 

3 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Γ ΣΥ:12 
 

1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

15 

 

 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Γ 
ΘΣ:15 
ΣΟΠ:19 
ΣΥ:5 

 

 

3 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Γ 
ΘΣ:18 
ΣΟΠ:17 
ΣΥ:13 

 

 

3 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Γ ΣΥ:6 
 

1 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Β 
ΘΣ:4 
ΑΣ:10 

 

2 

Γ 

ΑΣ:3 
ΘΣ:1 
ΣΥ:2 
ΣΟΠ:4 

 

 

4 

 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Β 
ΑΣ:6 
ΘΣ:6 

 

2 

Γ 
ΑΣ:3 
ΘΣ:2 
ΣΥ:1 

 

 

3 

 

Δ 
ΣΟΠ:1 
ΣΥ:1 

 

2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

Β ΑΣ:9 
 

1 

Γ 
ΑΣ:9 
ΘΣ:7 

 

2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

Γ 
ΘΣ:16 
ΣΟΠ:18 
ΣΥ:5 

 

 

3 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

16 

 

 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

Γ 
ΑΣ:17 
ΘΣ:15 
ΣΥ:12 

 

 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΟΝΝΩΝ 

Β ΑΣ:7 1 

 
 
Γ 
 

ΑΣ:6 
ΣΥ:1 
ΘΣ:5 
ΣΟΠ:8 

 

 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ 

Β ΑΣ:9 

1 

Γ 

ΑΣ:12 
ΣΥ:1 
ΘΣ:7 
ΣΟΠ:11 

 

 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

Β ΑΣ:7 1 

Γ 
ΑΣ:2 
ΣΥ:3 
ΘΣ:14 

 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 

Γ 

ΑΣ:12 
ΘΣ:10 
ΣΟΠ:7 
ΣΥ:6 

 

 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

Γ 
ΘΣ:4 
ΣΥ:2 
ΣΟΠ:7 

 

 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Β ΑΣ:4 1 

Γ 

ΑΣ:9 
ΣΥ:2 
ΘΣ:6 
ΣΟΠ:8 

 

 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Γ ΣΥ:7 
1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ Β ΑΣ:11 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

17 

 

 

ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 

Γ 

ΑΣ:7 
ΣΥ:5 
ΘΣ:8 
ΣΟΠ:13 

 

 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΚΟΙΛΑΔΑΣ 

Β ΘΣ:8 1 

Γ 
ΑΣ:3 
ΣΥ:1 
ΣΟΠ:4 

 

 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ. - Τ. 
ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ 

Β 
ΑΣ:4 
ΘΣ:2 

 

2 

Γ ΑΣ:3 
ΘΣ:1 
ΣΟΠ:1 

 

3 

  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΜΕΝΙΟΥ & 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

Β 
ΑΣ:6 
ΘΣ:6 

 

2 

Γ 
ΑΣ:4 
ΘΣ:2 
ΣΟΠ:7 

 

 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚ. 
ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 

Β ΘΣ:7 1 

Γ 

ΑΣ:10 
ΘΣ:2 
ΣΥ:1 
ΣΟΠ:8 

 

 

 

4 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ(ΓΥΜΝΑΣΙΟ
-ΛΥΚΕΙΟ) 

Β ΑΣ:18 1 

Γ 
ΘΣ:14 
ΣΥ:8 

 

2 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

Γ 

 

ΘΕΤΙΚΩΝ 17  

ΥΓΕΙΑΣ 15  

2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

18 

 

 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

Β ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

9  

1 

Γ 

 

ΥΓΕΙΑΣ 1 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

7  

2 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

Β ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
8  

ΘΕΤΙΚΩΝ 10  

2 

Γ 

 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
7 

ΘΕΤΙΚΩΝ 2  

ΥΓΕΙΑΣ 1  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
3  

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

Β ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

15 ΜΑΘΗΤΕΣ 

1 

Γ 

Γ 

Γ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
16 ΜΑΘΗΤΕΣ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 6 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

ΥΓΕΙΑΣ 5 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

2ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Γ ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  

17 ΜΑΘΗΤΕΣ 

1 

3ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Γ ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  

14 ΜΑΘΗΤΕΣ 

1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

Β 

 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 3  

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ  3  

2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

19 

 

 

Γ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 6 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ  1 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2 

3 

Δ ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ  2  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1 

2 

ΓΕΛ ΑΓΡΟΥ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ  4  

ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
8  

2 

ΓΕΛ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 

 

Γ 

 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ  4  

ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
2  

2 

 

ΓΕΛ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

 

Γ 

 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ  3  

ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
2  

2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΤ 

ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 

 

Β ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 8  

1 

Γ 

 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ  3  

ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
3  

2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΤ 

ΣΚΡΙΠΕΡΟΥ 

 

Γ 

 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 10  

ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
3  

2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

20 

 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΤ 

ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ 

Γ ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 3 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

7 

2 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Γ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 9 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  

3 

2 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 1ο ΓΕΛ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

 

Β 

 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 14  

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 13  

2 

Γ 

 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

15  

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ  11  

ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  

6  

3 

ΓΕΛ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

 

Β 

 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 16  

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ  14  

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ  13  

3 

Γ 

 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ  5  

ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  

2  

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 12  

3 

ΓΕΛ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ 

 

Γ 

 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ  8  
ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
2  

2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

21 

 

 

ΓΕΛ ΣΑΜΗΣ 

 

Β ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 7  

1 

Γ 

 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ  7  
ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
1  

2 

ΓΕΛ ΠΑΣΤΡΑΣ 

 

Β ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 6 

ΜΑΘΗΤΕΣ 

1 

Γ 

 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ  4  
ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
2  
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 5  

3 

Λ.Τ. ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ 

Γ/ΣΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

 

Β ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 4 

ΜΑΘΗΤΕΣ 

1 

Γ & Δ 

 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 6  

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ  1  

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

4  

3 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ 

ΚΑΡΥΑΣ 

 

Β’  

 

ΘΕΤΙΚΩΝ 2  

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

3  

2 

Γ’   

 

ΘΕΤΙΚΩΝ 1  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΠΛΗΡΟΦ. 3 Σ 

2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

 

 Β΄  

 

ΘΕΤΙΚΩΝ 7  

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ  

6  

2 

Γ΄ 

 

 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

4  

ΘΕΤΙΚΩΝ 2  

ΥΓΕΙΑΣ 2  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΠΛΗΡΟΦ.  3  

4 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

22 

 

 

ΓΕ.Λ ΝΥΔΡΙΟΥ 

 

 Γ΄ 

 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

10  

ΘΕΤΙΚΩΝ 2  

ΥΓΕΙΑΣ 7  

3 

 Β΄ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

6 ΜΑΘΗΤΕΣ 

1 

1ο ΓΕ.Λ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 

 Γ ΄ 

 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

15  

ΘΕΤΙΚΩΝ 8  

ΥΓΕΙΑΣ 10  

3 

2ο ΓΕ.Λ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 

Γ ΄ 

 

ΘΕΤΙΚΩΝ 13  2 

ΥΓΕΙΑΣ 5  

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  Γ'  ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

10  

ΘΕΤΙΚΩΝ 8  

ΥΓΕΙΑΣ 2 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΠΛΗΡΟΦ.  5  

4 

ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 ΓΕΛ Ηρακλείου 

Β Θ.Σ. 19 1 

Γ 

Θ.Σ. 5 

Σ.Υ. 11 

Α.Σ. 9 

3 

11ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ Σ.Υ. 18 1 

13ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Β Α.Σ. 13 1 

Γ 

Θ.Σ. 4 

Σ.Υ. 5 

Α.Σ. 9 

3 

5 ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ Σ.Υ. 16 1 

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Β Α.Σ. 13 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

23 

 

 

Γ 
Θ.Σ. 6 

Σ.Υ. 7 
2 

7ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ Σ.Υ. 14 1 

ΓΕ.Λ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ Γ 
Θ.Σ. 4 

Σ.Υ. 1 
2 

ΓΕ.Λ. ΜΟΙΡΩΝ Γ Θ.Σ. 13 1 

ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
Γ Σ.Ο.Π. 11 1 

ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΜΥΡΩΝΑ Β Α.Σ. 6 1 

ΓΕΛ ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ Γ 

Θ.Σ. 4 

Σ.Υ. 2 

Α.Σ. 5 

3 

ΓΕΛ ΑΣΗΜΙΟΥ 

Β Α.Σ. 6 1 

Γ Θ.Σ. 4 1 

ΓΕΛ ΓΑΖΙΟΥ Γ Σ.Ο.Π. 16 1 

ΓΕΛ ΓΟΥΒΩΝ 

Β Α.Σ. 9 1 

Γ 

Θ.Σ. 16 

Σ.Υ. 9 

Α.Σ. 8 

3 

ΓΕΛ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ 

Β Α.Σ. 3 1 

Γ Α.Σ. 6 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

24 

 

 

ΓΕΛ ΚΡΟΥΣΩΝΑ Γ 

Θ.Σ. 2 

Σ.Υ. 1 

Α.Σ. 9 

3 

ΓΕΛ ΜΑΛΙΩΝ Γ 
Σ.Υ. 5 

Α.Σ. 11 
2 

ΓΕΛ ΜΟΧΟΥ 

Β Θ.Σ. 3 1 

Γ 

Θ.Σ. 2 

Σ.Υ. 1 

Σ.Ο.Π. 4 

3 

ΓΕΛ ΝΕΑΣ 

ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 
Γ 

Θ.Σ. 18 

Σ.Υ. 8 
2 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
Γ 

Θ.Σ. 7 

Σ.Υ. 5 

Α.Σ. 12 

3 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΡΧΑΝΩΝ 

Β Α.Σ. 14 1 

Γ 

Θ.Σ. 7 

Σ.Υ. 7 

Α.Σ. 13 

Σ.Ο.Π. 7 

4 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΕΛΕΣΩΝ 

Β 
Θ.Σ. 27 

Α.Σ. 26 
4 

Γ 

Θ.Σ. 3 

Σ.Υ. 2 

Α.Σ. 12 

3 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ Σ.Υ. 2 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

25 

 

 

Δ Σ.Υ. 2 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ 

ΧΑΡΑΚΑ 

Β Α.Σ. 9 1 

Γ 
Θ.Σ. 3 

Σ.Υ. 1 
2 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

Β 
Θ.Σ. 12 

Α.Σ. 14 
2 

Γ 

Θ.Σ. 4 

Σ.Υ. 1 

Α.Σ. 12 

Σ.Ο.Π. 14 

4 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ 

Θ.Σ. 5 

Σ.Υ. 1 

Α.Σ. 8 

Σ.Ο.Π. 13 

4 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Γ Σ.Ο.Π. 12 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
Γ 

Θ.Σ. 18 

Σ.Υ. 13 

Σ.Ο.Π. 17 

3 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

Β Α.Σ. 12 1 

Γ 
Σ.Υ. 15 

Α.Σ. 13 
2 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
Γ 

Θ.Σ. 15 

Σ.Υ. 9 

Α.Σ. 16 

3 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

26 

 

 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
Γ 

Θ.Σ. 15 

Σ.Υ. 10 

Α.Σ. 16 

3 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
Γ 

Θ.Σ. 6 

Σ.Υ. 4 

Α.Σ. 11 

Σ.Ο.Π. 5 

4 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΗΤΕΙΑΣ 
Γ Σ.Υ. 9 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΗΤΕΙΑΣ 

Β Θ.Σ. 5 1 

Γ 
Θ.Σ. 3 

Α.Σ. 7 
2 

Δ 
Θ.Σ. 2 

Α.Σ. 7 
2 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Γ 

Θ.Σ. 3 

Α.Σ. 5 

Σ.Ο.Π. 10 

3 

ΓΕΛ ΑΝΩΓΕΙΩΝ Γ 
Θ.Σ. 4 

Σ.Υ. 2 
2 

ΓΕΛ ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ Γ 

Θ.Σ. 7 

Σ.Υ. 5 

Α.Σ. 10 

Σ.Ο.Π. 10 

4 

ΓΕΛ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ Β Α.Σ. 9 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

27 

 

 

Γ 

Θ.Σ. 3 

Σ.Υ. 2 

Α.Σ. 9 

3 

ΓΕΛ ΠΑΝΟΡΜΟΥ Γ 
Α.Σ. 5 

Σ.Ο.Π. 5 
2 

ΓΕΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Γ 
Θ.Σ. 10 

Σ.Υ. 5 
2 

ΓΕΛ ΦΟΥΡΦΟΥΡΑ Β Θ.Σ. 7 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

Β 
Θ.Σ. 5 

Α.Σ. 3 
2 

Γ 
Α.Σ. 6 

Σ.Ο.Π. 6 
2 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Β 
Θ.Σ. 8 

Α.Σ. 4 
2 

Γ 

Σ.Υ. 1 

Α.Σ. 6 

Σ.Ο.Π. 1 

3 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

Β Α.Σ. 23 2 

Γ Α.Σ. 24 2 

ΧΑΝΙΩΝ 

1o ΓΕΛ ΧΑΝΙΩΝ Γ 
Σ.Υ. 7 

Α.Σ. 19 
2 

3ο ΓΕΛ ΧΑΝΙΩΝ Γ Σ.Υ. 19 1 

ΓΕΛ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ Γ Σ.Υ. 15 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

28 

 

 

ΓΕΛ ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ Γ 

Θ.Σ. 7 

Σ.Υ. 6 

Α.Σ. 9 

Σ.Ο.Π. 6 

4 

ΓΕΛ ΒΑΜΟΥ Γ Α.Σ. 11 1 

ΓΕΛ ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ 

Β Α.Σ. 7 1 

Γ 
Σ.Υ. 2 

Α.Σ. 7 
2 

ΓΕΛ ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ Γ Α.Σ. 11 1 

ΓΕΛ Ν ΚΥΔΩΝΙΑΣ Γ Σ.Υ. 9 1 

ΓΕΛ ΣΟΥΔΑΣ 

Β Α.Σ. 14 1 

Γ Σ.Υ. 5 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΝΙΩΝ 

Β 
Θ.Σ. 4 

Α.Σ. 2 
2 

Γ 

Θ.Σ. 3 

Α.Σ. 2 

Σ.Ο.Π. 3 

3 

Δ Θ.Σ. 1 1 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
Β Α.Σ. 6 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

29 

 

 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

Γ 

Θ.Σ. 7 

Σ.Υ. 1 

Α.Σ. 5 

Σ.Ο.Π. 4 

4 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 

ΓΕ.Λ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΠΑΡΟΥ 
Γ 

Σ.Υ.: 5 

Θ.Σ: 4  
2 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΤΗΝΟΥ 
Γ 

Σ.Υ.: 2  

Θ.Σ: 10  

Σ.Ο.Π.:7   

3 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΤΡΑΓΑΙΑΣ 
Γ 

Σ.Υ: 4  

Θ.Σ.: 7  

Σ.Ο.Π.:4  

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕ.Λ. 

ΣΥΡΟΥ 
Γ 

Σ.Ο.Π.:16 

Μαθητές 
1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΣΥΡΟΥ 

Β-ΛΥΚ Θ.Σ.: 1 Μαθητές 1 

Γ-ΛΥΚ  Θ.Σ.: 3 Μαθητές 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

30 

 

 

Δ- ΛΥΚ 

 

Θ.Σ.: 4  

Σ.Ο.Π.: 3  

A.Σ:3  

3 

ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ Γ Σ.Υ.: 14 Μαθητές 1 

ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ.  

ΝΙΣΥΡΟΥ 

 

Β Θ.Σ.: 5 Mαθητές 1 

Γ 

 

Σ.Ο.Π.: 5  

Α.Σ.: 4  
2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 
Β Θ.Σ.: 1 Mαθητής 1 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΚΑΣΟΥ 

 

Β ΛΥΚ Α.Σ.: 1 Mαθητής 1 

Γ ΛΥΚ 

 

Θ.Σ.: 1  

Σ.Ο.Π.: 1  

Σ.Υ.: 3  

Α.Σ.: 3  

4 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟΥ 

(ΜΕΓΙΣΤΗΣ) 

Β΄ Θ.Σ.: 2 Mαθητές 1 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΛΕΙΨΩΝ 
Β Θ.Σ.: 5 Mαθητές 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

31 

 

 

 
Γ 

Σ.Ο.Π.: 5 

Mαθητές 
1 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

Γ ΛΥΚ. Θ.Σ.: 2 Mαθητές 1 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΤΗΛΟΥ 

 

Β Θ.Σ.: 1 Mαθητής 1 

Γ 
Σ.Ο.Π.: 3 

Mαθητές 
1 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΧΑΛΚΗΣ  

  

Β 

 

Α.Σ.: 2 

Θ.Σ.: 2  
2 

Γ Α.Σ.:1 Μαθητής 1 

ΕΣΠ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΚΩ 

 

Β ΛΥΚ 

 

Α.Σ.:4  

Θ.Σ.: 4  
2 

Γ ΛΥΚ Α.Σ.: 6 Mαθητές 1 

Δ ΛΥΚ 

 

Α.Σ.: 4  

Θ.Σ.: 2  
2 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΡΟΔΟΥ 

 

Β  Θ.Σ.: 5  1 

Γ Θ.Σ.: 6  1 

Δ  Θ.Σ.: 6  1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

32 

 

 

ΓΕΛ ΑΠΕΡΙΟΥ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

 

Γ 

 

Θ.Σ.: 2  

Σ.Υ.: 2  
2 

ΓΕΛ ΣΟΡΩΝΗΣ  

 

Γ 

 

Α.Σ.:8  

Σ.Ο.Π.: 10  
2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 
Γ Θ.Σ.: 8  1 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

 

Γ 

 

Α.Σ.: 9  

Σ.Υ.: 3  
2 

ΓΕΛ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Γ Α.Σ.: 15 Μαθητές 1 

ΓΕΛ ΙΑΛΥΣΟΥ 

 
Γ΄ 

Θ.Σ.: 7     

Σ.Υ.: 9  
2 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 

1ο ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 

Β Α.Σ. 17 1 

Γ 
Θ.Σ.   17 

Σ.Υ.   12 
2 

2ο ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ Γ Σ.Υ.   9 1 

1ο ΓΕΛ ΝΑΥΠΛΙΟΥ Γ 
Θ.Σ.   15 

Σ.Υ.   12 
2 

2ο ΓΕΛ ΝΑΥΠΛΙΟΥ Γ Σ.Υ.   15 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

33 

 

 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

Γ 

Α.Σ.   4 

Θ.Σ.   2 

Σ.Υ.   2 

Σ.Ο.Π.   2 

4 

Δ 

Α.Σ.   5 

Θ.Σ.   3 

Σ.Υ.   2 

Σ.Ο.Π.   4 

4 

ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 

Β Α.Σ. 5 1 

Γ Α.Σ. 7 1 

ΓΕΛ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 

Β Α.Σ. 10 1 

Γ 

Α.Σ. 6 

Σ.Υ. 3 

Σ.Ο.Π. 6 

3 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

Β Α.Σ. 6 1 

Γ Α.Σ. 6 1 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

 

4ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ Γ 

Α.Σ. 17 

Σ.Ο.Π. 14 

Σ.Υ. 11 

3 

ΓΕΛ ΤΕΓΕΑΣ Β 
Α.Σ. 3 

Θ.Σ. 9 
2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

34 

 

 

Γ 

Θ.Σ. 3 

Σ.Ο.Π. 5 

Σ.Υ. 3 

3 

ΓΕΛ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

Β Α.Σ. 10 1 

Γ Α.Σ. 11 1 

ΓΕΛ ΛΕΒΙΔΙΟΥ 

Β 
Α.Σ. 5 

Θ.Σ. 8 
2 

Γ 

Α.Σ. 4 

Θ.Σ. 1 

Σ.Ο.Π. 5 

Σ.Υ. 3 

4 

ΓΕΛ ΒΥΤΙΝΑΣ 

Β Θ.Σ. 5 1 

Γ Α.Σ. 3 1 

ΓΕΛ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ Α.Σ. 11 1 

2ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ Β Α.Σ. 6 1 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

Β Θ.Σ. 6 1 

Γ Α.Σ. 4 1 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

Β Α.Σ. 12 1 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
Γ Α.Σ. 14 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

35 

 

 

Β Α.Σ. 10 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

Γ Σ.Ο.Π. 16 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 
Γ Σ.Ο.Π. 5 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ 
Γ 

Θ.Σ. 2 

Σ.Ο.Π. 5 
2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΙΑΤΟΥ 

Γ Σ.Ο.Π. 14 1 

Β Α.Σ. 18 1 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΕΛΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
Γ Σ.Ο.Π. 8 1 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ 

Β Α.Σ. 11 1 

Γ 
Α.Σ. 14 

Σ.Ο.Π. 9 
2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ 

Β 
Α.Σ. 11 

Θ.Σ. 14 
2 

Γ Α.Σ. 8 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

36 

 

 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΜΕ 

Μ.Λ.Τ. 

Β 
Α.Σ. 5 

Θ.Σ. 5 
2 

Γ 

Α.Σ. 6 

Σ.Υ. 2 

Θ.Σ. 5 

Σ.Ο.Π. 2 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΛΕΧΑΙΟΥ 

Γ Α.Σ. 3 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

Γ Σ.Υ. 15 1 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 

1ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ Γ Α.Σ. 18 1 

2ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ Β Α.Σ. 13 1 

3ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ Γ 

Α.Σ. 11 

Θ.Σ. 5 

Σ.Υ. 6 

3 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΣΠΑΡΤΗΣ 
Β 

Α.Σ. 1 

Θ.Σ. 9 
2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

37 

 

 

Δ 
Α.Σ. 3 

Θ.Σ. 1 
2 

Γ 

Α.Σ. 4 

Θ.Σ. 1 

Σ.Υ. 1 

3 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ 

Β 
Α.Σ. 3 

Θ.Σ. 3 
2 

Γ 

Α.Σ. 5 

Σ.Ο.Π. 2 

Θ.Σ. 1 

3 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ ΜΕ 

Α' ΛΥΚΕΙΑΚΗ ΤΑΞΗ 

Β 
Α.Σ. 4 

Θ.Σ. 9 
2 

Γ 
Α.Σ. 5 

Σ.Ο.Π. 7 
2 

ΓΕΛ ΓΥΘΕΙΟΥ Γ 
Θ.Σ. 5 

Σ.Υ. 4 
2 

ΓΕΛ ΚΡΟΚΕΩΝ 

Β 
Α.Σ. 7 

Θ.Σ. 7 

2 

 

Γ Α.Σ. 6 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

38 

 

 

ΓΕΛ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ Γ Α.Σ. 3 1 

ΓΕΛ ΣΚΑΛΑΣ 

Β Α.Σ. 10 1 

Γ 

Α.Σ. 10 

Θ.Σ. 5 

Σ.Υ. 3 

3 

ΓΕΛ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

Β Α.Σ. 11 1 

Γ Α.Σ. 4 1 

ΓΕΛ ΕΛΟΥΣ Γ Θ.Σ. 10 1 

ΓΕΛ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

Β Α.Σ. 9 1 

Γ Α.Σ. 12 1 

ΓΕΛ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ Γ Α.Σ. 4 1 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

Β 
Α.Σ. 3 

Θ.Σ. 2 
2 

Γ 
Α.Σ. 2 

Θ.Σ. 1 
2 

1ο ΓΕΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

Β Α.Σ. 17 1 

Γ Σ.Ο.Π. 13 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

39 

 

 

ΓΕΛ ΑΡΦΑΡΩΝ 

Β 
Α.Σ. 4 

Θ.Σ. 2 
2 

Γ 

Α.Σ. 8 

Θ.Σ. 2 

Σ.Ο.Π. 2 

Σ.Υ. 3 

4 

ΓΕΛ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 

Β 
Α.Σ. 3 

Θ.Σ. 4 
2 

Γ 

Θ.Σ. 1 

Σ.Ο.Π. 1 

Σ.Υ. 1 

3 

ΓΕΛ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

Β Α.Σ. 6 1 

Γ 

Α.Σ. 3 

Σ.Ο.Π. 1 

Σ.Υ. 1 

3 

ΓΕΛ ΘΟΥΡΙΑΣ 

Β Α.Σ. 4 1 

Γ Α.Σ. 9 1 

ΓΕΛ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

Β Α.Σ. 6 1 

Γ Α.Σ. 8 1 

ΓΕΛ ΔΩΡΙΟΥ Β Α.Σ. 6 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

40 

 

 

Γ Α.Σ. 5 1 

ΓΕΛ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Β Α.Σ. 11 1 

ΓΕΛ ΧΩΡΑΣ 

Β Α.Σ. 2 1 

Γ Α.Σ. 7 1 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

Β Θ.Σ. 14 1 

Γ Α.Σ. 13 1 

1ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Γ Σ.Υ. 13 1 

2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Γ 
Θ.Σ. 5 

Σ.Υ. 5 
2 

3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Γ Σ.Υ. 10 1 

5ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Γ 

Α.Σ. 12 

3 
Θ.Σ. 16 

Σ.Υ. 11 

ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΗΣ Γ 
Θ.Σ. 5 

Σ.Ο.Π. 2 
2 

ΓΕΛ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ Γ 
Α.Σ. 7 

Θ.Σ. 2 
2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

41 

 

 

ΓΕΛ ΜΕΛΙΓΑΛΑ Γ Α.Σ. 8 1 

ΓΕΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Γ Σ.Υ. 5 1 

ΓΕΛ ΠΥΛΟΥ Γ 

Α.Σ. 15 

Θ.Σ. 6 

Σ.Υ. 4 

3 

ΓΕΛ ΜΕΘΩΝΗΣ 

Β 
Α.Σ. 2 

Θ.Σ. 4 
2 

Γ 
Α.Σ. 3  

Θ.Σ. 1 
2 

 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 

1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΘΗΒΑΣ 

Γ 
ΘΣ   :     12 

ΣΥ   :     10 
2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΘΗΒΩΝ 

Γ ΣΟΠ  :   12 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΘΗΒΑΣ 

Β Α.Σ.   :   14  1 

Γ 

ΑΣ     :   10 

ΘΣ     :    2 

ΣΥ     :    7 

ΣΟΠ  :    4 

4 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚ. 

ΤΑΞΕΙΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

Β 
Α.Σ.   :    4 

ΘΣ.    :    6 
2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

42 

 

 

Γ 

ΑΣ     :    10 

ΘΣ     :    2 

ΣΟΠ  :   11 

3 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΛΥΚ.ΤΑΞΕΙΣ ΘΗΒΑΣ 

Β 
Α.Σ.   :    5 

ΘΣ.    :    2 
2 

Γ 
ΑΣ     :    3 

ΘΣ     :    2 
2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ   

Β Α.Σ.   :   17 1 

Γ 

ΑΣ     :   13 

ΘΣ     :    8 

ΣΥ     :    3 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Β 
Α.Σ.   :    6 

ΘΣ.    :    6 
2 

Γ 

ΑΣ     :    6 

ΘΣ     :    5 

ΣΥ     :    2 

ΣΟΠ  :    7 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΓΙΩΝ 

Β Α.Σ.   :    4 1 

Γ 

ΑΣ     :    7 

ΘΣ     :    7 

ΣΥ     :    4 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
Γ 

ΘΣ     :    5 

ΣΟΠ  :    8 
2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

43 

 

 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

Β Α.Σ.   :    4 1 

Γ ΣΟΠ  :    6 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 

ΑΣΩΠΙΑΣ 

Β Α.Σ.   :    6 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΔΑΥΛΕΙΑΣ 

Β Α.Σ.   :    5 1 

Γ 

ΑΣ     :    3 

ΣΥ     :    3 

ΣΟΠ  :    3 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

Β Α.Σ.   :    3 1 

Γ 

ΑΣ     :    5 

ΘΣ     :    3 

ΣΥ     :    1 

ΣΟΠ  :    2 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

Γ 

 

ΑΣ     :    3 

ΘΣ     :    5 

ΣΥ     :    2 

3 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΘΕΣΠΙΩΝ 

Β ΑΣ     :    6 1 

Γ 
ΘΣ    :    3 

ΣΥ     :    3 
2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΣΤΟΜΟΥ  
Β Α.Σ.   :    4 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

44 

 

 

Γ 

ΑΣ     :    6 

ΣΥ     :    3 

ΣΟΠ  :    2 

3 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 

Β 
Α.Σ.   :    3 

ΘΣ.    :    2 
2 

Γ 
ΘΣ     :    1 

ΣΥ     :    2 
2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

Β Α.Σ.   :    16 1 

Γ 
ΑΣ     :    15 

ΣΟΠ  :    14 
2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ  

Γ ΣΟΠ  :    10 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ - 

ΑΣΠΡΩΝ ΣΠΙΤΙΩΝ 

Β Α.Σ.   :    7 1 

Γ ΑΣ     :    10 1 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΠΥΛΗΣ 

Β Α.Σ.   :    3 1 

Γ 

ΑΣ     :    5 

ΘΣ     :    5 

ΣΥ     :    2 

3 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

45 

 

 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

Β 
Α.Σ.   :    3 

ΘΣ.    :    3 
2 

Γ 

ΑΣ     :    4 

ΘΣ     :    2 

ΣΟΠ  :    4 

3 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

 

ΓΕΛ Δροσιάς 

Β Α.Σ.   :    11 1 

Γ 

ΑΣ     :    9 

ΘΣ     :    6 

ΣΟΠ  :    13 

3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

Γ ΣΥ     :    19 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ   

Γ ΣΥ     :    17 1 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΜΕ Λ.Τ.  

Β 
Α.Σ.   :    4 

ΘΣ.    :    9 
2 

Γ 
ΑΣ     :    8 

ΣΟΠ  :    2 
2 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ   

Γ 
ΘΣ     :    19 

ΣΥ     :    12 
2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

46 

 

 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

Β 
Α.Σ.   :     9 

ΘΣ.    :     8 
2 

Γ 

ΑΣ     :    7 

ΘΣ     :    4 

ΣΟΠ  :    3 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ 
Γ ΣΥ     :    11 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 
Γ 

ΘΣ     :    14 

ΣΥ     :    5 
2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ 

Γ 
ΘΣ     :    16 

ΣΥ     :    11 
2 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

Γ ΣΥ     :    12 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 
Γ ΣΥ     :    10 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ 

ΑΥΛΙΔΑΣ 

Β Α.Σ.   :    16 1 

Γ 

ΑΣ     :    16 

ΘΣ     :    12 

ΣΥ     :    5 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 
Γ 

ΑΣ     :    14 

ΘΣ     :    7 

ΣΥ     :    5 

3 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

47 

 

 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ 

Β Α.Σ.   :    14 1 

Γ 

ΑΣ     :    13 

ΘΣ     :    5 

ΣΥ     :    6 

ΣΟΠ  :    14 

4 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

Β Α.Σ.   :    8 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

Β Α.Σ.   :    7 1 

Γ ΑΣ     :    15 1 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΣΤΙΑΙΑΣ 
Γ ΑΣ     :    16 1 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ 
Γ 

ΑΣ     :    16 

ΘΣ     :    5 

ΣΥ     :    1 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΥΜΗΣ 
Γ 

ΑΣ     :    6 

ΘΣ     :    8 

ΣΥ     :    2 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 

Β Α.Σ.   :    3 1 

Γ 

ΑΣ     :    4 

ΘΣ     :    6 

ΣΥ     :    1 

3 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

48 

 

 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΙΔΗΨΟΥ 

Γ 
ΘΣ     :    5 

ΣΥ     :    5 
2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ 

Β Α.Σ.   :    12 1 

Γ ΑΣ     :    8 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ  

Β Α.Σ.   :    8 1 

Γ ΑΣ     :    4 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ 

Β 
Α.Σ.   :    4 

ΘΣ.    :    4 
2 

Γ ΣΟΠ  :    4 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ  
Γ 

ΘΣ     :    2 

ΣΥ     :    1 

ΣΟΠ  :    5 

3 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

Γ 
ΘΣ     :    15 

ΣΥ     :    5 
2 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 

Γ ΣΥ     :    11 1 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 

Γ ΣΥ     :    16 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

49 

 

 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 

Γ 
ΘΣ     :    12 

ΣΥ     :    5 
2 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 

Γ ΣΥ     :    15 1 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 

Γ ΣΥ     :    14 1 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 

Γ 
ΑΣ     :    19 

ΣΥ     :    9 
2 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
Γ 

ΑΣ     :    7 

ΘΣ     :    5 

ΣΥ     :    6 

ΣΟΠ  :    7 

4 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ 

Γ 

ΘΣ     :    7 

ΣΥ     :    6 

ΣΟΠ  :    13 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ  ΚΑΙ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

Β 
Α.Σ.   :    10 

ΘΣ.    :    9 
2 

Γ 

ΑΣ     :    4 

ΣΥ     :    3 

ΣΟΠ  :    4 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΥΠΑΤΗΣ 
Β 

Α.Σ.   :    4 

ΘΣ.    :    3 
2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

50 

 

 

Γ 

ΑΣ     :    8 

ΘΣ     :    3 

ΣΥ     :    1 

ΣΟΠ  :    6 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
Γ 

ΑΣ     :    15 

ΘΣ     :    12 

ΣΥ     :    10 

ΣΟΠ  :    16 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΩΛΟΥ  

Β ΘΣ.    :    11 1 

Γ 

ΑΣ     :    6 

ΘΣ     :    1 

ΣΥ     :    3 

ΣΟΠ :    10 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΜΕΝΩΝ 

ΒΟΥΡΛΩΝ 

Γ 
ΘΣ     :    17 

ΣΥ     :    4 
2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

Β Α.Σ.   :    8 1 

Γ 
ΘΣ     :    4 

ΣΥ     :    7 
2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 

Β Α.Σ.   :    4 1 

Γ 
ΘΣ     :    2 

ΣΥ     :    1 
2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

51 

 

 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 
Γ ΑΣ     :    9 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

Γ ΑΣ     :    6 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
Γ ΑΣ     :    4 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 

Β Α.Σ.   :    6 1 

Γ ΑΣ     :    6 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΤΙΘΟΡΕΑΣ 

Β Α.Σ.   :    7 1 

Γ 

ΑΣ     :    4 

ΘΣ    :    1 

ΣΥ    :    3 

ΣΟΠ:    4 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 

Β Α.Σ.   :    11 1 

Γ ΑΣ     :    6 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ. Τ. 

ΝΕΟΥ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

Γ ΑΣ     :    5 1 

ΦΩΚΙΔΑΣ 

 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

Γ 

ΘΣ     :    14 

ΣΥ     :    9 

ΣΟΠ  :    14 

3 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
Β 

Α.Σ.   :    3 

ΘΣ.    :    4 
2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

52 

 

 

Γ 

ΑΣ     :    4 

ΘΣ     :    1 

ΣΥ     :    3 

ΣΟΠ  :    4 

4 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ Λ.Τ. 

Β 
Α.Σ.   :     2 

ΘΣ.    :     3 
2 

Γ 
ΑΣ     :    1 

ΘΣ     :    7 
2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΙΤΕΑΣ  

Β Α.Σ.   :    9 1 

Γ 

ΘΣ     :    10 

ΣΥ     :    7 

ΣΟΠ  :    11 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ 
Β Α.Σ.   :    7 1 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΔΕΣΦΙΝΑΣ 

Β 
Α.Σ.   :    4 

ΘΣ.    :    4 
2 

Γ 

ΘΣ     :    2 

ΣΥ     :    2 

ΣΟΠ  :    3 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

Β Α.Σ.   :    5 1 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΕΥΠΑΛΙΟY 

Β Α.Σ.   :    4 1 

Γ 

ΑΣ     :    2 

ΘΣ     :    3 

ΣΥ     :    3 

3 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

53 

 

 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΓΡΑΒΙΑΣ  

Β Α.Σ.   :    6 1 

Γ ΑΣ     :    6 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ   

Β Α.Σ.   :    2 1 

Γ 

ΑΣ     :    5 

ΘΣ     :    2 

ΣΥ     :    2 

ΣΟΠ  :    4 

4 

ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
 

24ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ Γ 

ΑΣ: 14 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΘΣ: 11 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΥ: 3 ΜΑΘΗΤΕΣ 3 

41ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 

Β 

ΑΣ: 11 ΜΑΘΗΤΕΣ  

1 

Γ 

ΑΣ: 12ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΘΣ: 2 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΥ: 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

3ο ΓΕΛ ΥΜΗΤΤΟΥ Γ 

ΘΣ: 8 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΑΣ: 8 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΥ: 2 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΟΠ: 13 
ΜΑΘΗΤΕΣ 4 

3ο ΓΕΛ Ν. ΦΙΛ/ΦΙΑΣ Β 

ΑΣ: 12 ΜΑΘΗΤΕΣ  

1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

54 

 

 

Γ 

ΑΣ: 12 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΘΣ: 10 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΥ: 3 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΟΠ1: 13 
ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΟΠ2: 12 
ΜΑΘΗΤΕΣ 5 

Β' ΑΘΗΝΑΣ 
 

1ο ΓΕΛ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Γ 
ΑΣ: 19 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

1ο ΓΕΛ Ν. ΨΥΧΙΚΟΥ Γ 
ΘΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

1ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Γ ΣΥ: 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

1ο ΓΕΛ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

Γ ΣΥ: 16 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

1ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Β ΘΣ: 12 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ ΑΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

1ο ΓΕΛ ΠΕΥΚΗΣ Γ ΑΣ: 19 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

1ο ΓΕΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Γ ΣΥ: 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

1ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΥ Γ ΣΥ: 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

55 

 

 

2ο ΓΕΛ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Β ΑΣ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ 

ΑΣ: 17 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 16 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΟΠ: 18 
ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 

4 

2ο ΓΕΛ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Γ 
ΑΣ: 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΟΠ: 16 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

2ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ Γ ΣΥ: 17 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

2ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ ΣΥ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

2ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Γ ΑΣ: 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

2ο ΓΕΛ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

Β ΑΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ 
ΘΣ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

2ο ΓΕΛ ΠΕΥΚΗΣ 
Β ΑΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ ΣΥ: 12 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

2ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

Β ΑΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ 
ΑΣ: 19 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

3ο ΓΕΛ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Β ΑΣ: 19 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

3ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Γ ΣΥ: 16 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

56 

 

 

3ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ Γ 
ΘΣ: 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

3ο ΓΕΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Β ΑΣ: 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ 

ΘΣ: 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΑΣ: 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΟΠ: 19 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

4 

4ο ΓΕΛ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Γ 
ΑΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 12 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

4ο ΓΕΛ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Β ΑΣ: 17 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ ΑΣ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

4ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ ΣΥ: 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

4ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Β ΑΣ: 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ 
ΘΣ: 12 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 16 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

4ο ΓΕΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Β ΑΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ 

ΘΣ: 15 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΟΠ: 17 
ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 11 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

5ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Β ΑΣ: 17 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ ΣΥ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

57 

 

 

5ο ΓΕΛ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Γ 
ΘΣ: 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 3 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

5ο ΓΕΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Β ΑΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ 
ΑΣ: 15 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 3 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

6ο ΓΕΛ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Β 
ΑΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 19 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

Γ ΑΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

6ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ Γ 
ΑΣ: 17 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 16 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

8ο ΓΕΛ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Β ΑΣ: 12 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ 
ΑΣ: 12 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 17 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 11 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ-Λ.Τ. 

Β ΑΣ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ 
ΣΥ: 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΑΣ: 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

9ο ΓΕΛ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Β ΑΣ: 3 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ 
ΑΣ: 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

58 

 

 

ΓΕΛ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ Γ 
ΘΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 17 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

ΓΕΛ ΝΕΑΣ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

Β ΑΣ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ ΑΣ: 19 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

ΓΕΛ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

Β ΑΣ: 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ 
ΑΣ: 12 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

ΓΕΛ ΦΙΛΟΘΕΗΣ Γ 
ΘΣ: 15 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 12 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

ΓΕΛ ΨΥΧΙΚΟΥ 

Β ΑΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ ΑΣ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

Β ΑΣ: 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ 
ΑΣ: 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 1 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 1 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

Δ 
ΘΣ: 1 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 1 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΑΣ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

ΠΡΟΤΥΠΟ  
ΓΕΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

Β ΑΣ: 17 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

59 

 

 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ 

Β ΑΣ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ ΑΣ: 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 
 

1ο ΓΕΛ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ Β ΑΣ: 11 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

6ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Β ΑΣ: 16 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

4ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Β ΑΣ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

Γ ΑΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

5ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Β ΑΣ: 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ ΑΣ: 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

6ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ 

Β ΑΣ: 7 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

Γ ΑΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

4ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ 

Β ΑΣ: 14 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

Γ 
ΑΣ: 16 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΟΠ: 19 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

1ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ Γ ΑΣ: 19 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

2ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ Γ 
ΣΟΠ: 18 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

60 

 

 

8ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ 
ΑΣ: 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΟΠ: 16 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

5ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ 
ΑΣ: 17 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

2ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Β ΑΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

11ο ΓΕΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Β ΑΣ: 12 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

Γ 

ΑΣ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 3 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΟΠ: 12 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

4 

3ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Β ΑΣ: 17 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

Γ 
ΑΣ: 12 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

3ο ΓΕΛ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ Γ ΑΣ: 19 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

2ο ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

Γ 
ΑΣ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 12 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

61 

 

 

1ο ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

Γ 
ΑΣ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

2ο ΓΕΛ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Β ΑΣ: 14 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

Γ 

ΑΣ: 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΟΠ: 13 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

4 

10ο ΓΕΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ 
ΘΣ: 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

13ο ΓΕΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ 
ΘΣ: 11 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 
 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

Γ ΑΣ: 17 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Γ 
ΑΣ: 19 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΟΠ: 18 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

Γ ΣΥ: 17 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

Β ΑΣ: 17 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

62 

 

 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Γ 
ΑΣ: 9 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΘΣ: 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΣΧΑΤΟΥ 

Γ 
ΘΣ: 11 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΥ: 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ 

Γ 
ΣΟΠ: 16 
ΜΑΘΗΤΕΣ  

1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 

Γ 
ΑΣ: 16 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΘΣ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Γ 
ΘΣ: 14ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΥ: 16 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΙΜΟΥ 

Γ ΣΥ: 10 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

Β  ΑΣ: 14 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

Γ 

ΘΣ: 14 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΟΠ: 15 
ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΥ: 3 ΜΑΘΗΤΕΣ  

3 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

Γ  ΑΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Γ 
 ΑΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΘΣ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ  

2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΛ. ΦΑΛΗΡΟΥ 

Γ ΣΥ: 19 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

63 

 

 

3ο ΓΕΛ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Γ  ΑΣ: 19 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

Γ 
ΘΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΥ: 15 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Γ ΣΥ: 15 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΙΜΟΥ 

Γ 
ΣΟΠ: 16 
ΜΑΘΗΤΕΣ  

1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Β  ΑΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

Γ  ΑΣ: 11 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 

Γ 
ΑΣ: 15 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΥ: 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

Γ ΣΥ: 17 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΙΜΟΥ 

Γ ΣΥ: 17 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Γ  ΑΣ: 19 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ 

Β  ΑΣ: 19 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

Γ 
ΘΣ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΥ: 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

64 

 

 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 

Β  ΑΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

Γ  ΑΣ: 16 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Γ ΘΣ: 11 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

Γ ΣΥ: 15 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ 

Γ ΣΥ: 12 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Β 
ΑΣ: 8 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΘΣ: 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

Γ 
ΑΣ: 7 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΟΠ: 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

Δ 
ΑΣ: 2 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΟΠ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Β 
ΑΣ: 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

65 

 

 

Γ 

ΘΣ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΟΠ: 3 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 2 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΑΣ: 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 

4 

Δ 
ΘΣ: 2 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 1 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΑΣ: 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

Β ΑΣ: 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ ΑΣ: 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

1ο ΓΕΛ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ Γ ΣΥ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

1ο ΓΕΛ ΒΟΥΛΑΣ Γ ΑΣ: 16 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

1ο ΓΕΛ ΓΛ. ΝΕΡΩΝ 

Β ΑΣ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

Γ 
ΑΣ: 15 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΟΠ: 17 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

1ο ΓΕΛ ΚΑΛΥΒΙΩΝ Γ 
ΘΣ: 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 3 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

1ο ΓΕΛ ΠΑΛΛΗΝΗΣ Β ΑΣ: 15 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

66 

 

 

Γ 
ΘΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 11 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

1ο ΓΕΛ ΣΠΑΤΩΝ Γ 
ΘΣ: 17 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 17 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

2ο Γ/ΣΙΟ με Λ.Τ. 
ΑΥΛΩΝΑ (ΕΚΚΝΑ) 

Β ΘΣ: 6 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

Γ 
ΑΣ: 1 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΟΠ: 2 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

2ο ΓΕΛ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ Γ ΑΣ: 16 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

2ο ΓΕΛ ΒΟΥΛΑΣ Γ 
ΑΣ: 11 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 15 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

2ο ΓΕΛ ΓΕΡΑΚΑ Γ 
ΘΣ: 19 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

2ο ΓΕΛ ΓΛ. ΝΕΡΩΝ  

Β ΑΣ: 14 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

Γ ΑΣ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

2ο ΓΕΛ ΚΑΛΥΒΙΩΝ Γ 
ΘΣ: 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

2ο ΓΕΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ Β ΑΣ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

2ο ΓΕΛ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  

Γ 
ΣΟΠ: 18 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

67 

 

 

3ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 

Β ΑΣ: 15 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

Γ 
ΘΣ: 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

3ο ΓΕΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ Γ ΣΥ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

5ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 

Β ΑΣ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

Γ 
ΘΣ: 1 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΟΠ: 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

6ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ Γ 
ΘΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

ΓΕΛ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

Β ΑΣ: 17 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

Γ 
ΑΣ: 17 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 2 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

ΓΕΛ ΑΝΟΙΞΗΣ 

Β ΑΣ: 11 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

Γ 
ΑΣ: 17 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 12 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

68 

 

 

ΓΕΛ ΑΥΛΩΝΑ Γ ΑΣ: 8 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

ΓΕΛ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

Β ΑΣ: 10 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

Γ ΑΣ: 7 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

ΓΕΛ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

Β ΑΣ: 17 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

Γ 
ΑΣ: 15 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 11 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

ΓΕΛ ΔΡΟΣΙΑΣ Γ 
ΑΣ: 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΟΥ Γ 
ΑΣ: 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 2 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

ΓΕΛ ΚΕΡΑΤΕΑΣ Γ 
ΑΣ: 19 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 19 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

ΓΕΛ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ Β ΑΣ: 10 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

ΓΕΛ ΜΑΡΑΘΩΝΑ  Γ ΑΣ: 17 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

ΓΕΛ ΠΑΙΑΝΙΑΣ Γ ΣΥ: 17 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

69 

 

 

ΓΕΛ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ  

Β ΑΣ: 16 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

Γ ΑΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

ΓΕΛ ΣΚΑΛΑΣ 
ΩΡΩΠΟΥ 

Γ 
ΘΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 
ΜΕ Λ.Τ. 

Β ΘΣ: 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ 
ΘΣ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

ΕΣΠ. ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 

Β 
ΑΣ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

Γ 
ΑΣ: 2 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 2 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΟΠ: 2 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

Δ 
ΑΣ: 2 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 2 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΟΠ: 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

ΕΣΠ. ΓΕΛ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

Β 
ΑΣ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

Γ 
ΑΣ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

70 

 

 

Δ 
ΑΣ: 1 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 1 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΟΠ: 2 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΓΕΡΑΚΑ 

Γ 
ΘΣ: 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕΛ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

Β ΑΣ: 16 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

Γ 
ΑΣ: 16 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 12 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

Γ/ΣΙΟ-ΛΤ ΒΙΛΙΩΝ 

Β ΑΣ: 06 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

Γ 

ΑΣ: 03 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΘΣ: 02 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΟΠ: 04 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

ΓΕΛ ΕΡΥΘΡΩΝ Β ΑΣ: 06 ΜΑΘΗΤΕΣ  1 

ΓΕΛ ΦΥΛΗΣ 

Β 
ΑΣ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΘΣ:. 12 ΜΑΘΗΤΕΣ  

2 

Γ 
ΑΣ: 11 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΘΣ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΟΠ: 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

3ο ΓΕΛ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

Γ 
ΘΣ: 8 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΥ: 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

71 

 

 

ΓΕΛ ΖΕΦΥΡΙΟΥ Γ 
ΘΣ: 12 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΥ: 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

ΕΣΠ. ΓΣΙΟ-ΛΤ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

Γ 

ΑΣ: 11 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΘΣ: 7 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΥ: 2 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΟΠ: 3 ΜΑΘΗΤΕΣ 

4 

Δ 
ΑΣ: 2 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΘΣ: 2 ΜΑΘΗΤΕΣ  
ΣΥ: 3 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
 

2o ΓΕΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Γ 
ΘΣ: 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

1ο ΓΕΛ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

Γ ΑΣ: 12 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

2ο ΓΕΛ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

Γ 
ΑΣ: 11 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

4ο ΓΕΛ ΝΙΚΑΙΑΣ 

Β ΘΣ: 15 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ ΣΥ: 11 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

72 

 

 

9ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ 
ΘΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

4ο ΓΕΛ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

Β 
ΑΣ: 19 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 19 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

2ο ΓΕΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Γ ΣΥ: 15 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ Γ ΣΥ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΝΙΚΑΙΑΣ 

Β 
ΑΣ: 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

Γ ΘΣ: 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΑ 

Β ΑΣ: 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Γ ΑΣ: 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΓΑΛΑΤΑ 

Β 
ΑΣ: 2 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 2 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

Γ 
ΑΣ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 2 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

Δ ΘΣ: 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

1ο ΓΕΛ ΝΙΚΑΙΑΣ Γ 
ΣΥ: 12 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 18 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

73 

 

 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

Β ΘΣ: 11 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

2ο ΓΕΛ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

Β ΑΣ: 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΜΕΘΑΝΩΝ 

Β 
ΑΣ: 1 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ 

Β 
ΑΣ: 2 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

Γ 
ΑΣ: 1 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 1 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΟΠ 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

ΓΕΛ ΥΔΡΑΣ Β ΑΣ: 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

13ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ 
ΑΣ: 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΜΕΘΑΝΩΝ 

Γ 
ΑΣ: 1 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 3 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΟΠ 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

15ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ 
ΑΣ: 13 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

74 

 

 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

Γ ΑΣ: 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Δ 
ΣΥ: 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΟΠ 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

Γ ΘΣ: 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

Δ 
ΑΣ: 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 3 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΟΠ 2 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

Γ 

ΑΣ: 14 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΘΣ: 8 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΟΠ 6 ΜΑΘΗΤΕΣ 

4 

10ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ ΣΥ: 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

1ο ΓΕΛ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ Γ ΣΥ: 16 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

1ο ΓΕΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Γ ΣΥ: 7 ΜΑΘΗΤΕΣ 1 

ΓΕΛ ΡΕΝΤΗ Γ 
ΘΣ: 10 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 9 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

75 

 

 

2ο ΓΕΛ ΝΙΚΑΙΑΣ Γ 
ΘΣ: 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 

2 

3ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ 
ΘΣ: 5 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΥ: 1 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΟΠ: 4 ΜΑΘΗΤΕΣ 

3 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
10ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Γ Θ.Σ. 10 3 

  
   Σ.Υ. 3  

  
  Σ.Ο.Π 19  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
11ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β Α.Σ. 12 1 

  
 Γ Σ.Ο.Π 10 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
12ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Γ Θ.Σ. 14 3 

  
   Σ.Υ. 3  

  
  Σ.Ο.Π 19  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
15ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Γ Α.Σ. 18 3 

  
   Σ.Υ. 9  

  
  Σ.Ο.Π 13  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
16ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Γ Α.Σ. 13 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
17ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β Α.Σ. 11 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

76 

 

 

  
 Γ Θ.Σ. 6 2 

  
   Σ.Υ. 5  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
19ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Γ Θ.Σ. 8 2 

  
   Σ.Υ. 8  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β Α.Σ. 19 1 

  
 Γ Θ.Σ. 3 2 

  
   Σ.Υ. 10  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ Β Α.Σ. 19 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ Β Α.Σ. 8 1 

  
 Γ Α.Σ. 17 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
23ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Γ Α.Σ. 13 3 

  
  Θ.Σ. 8  

  
   Σ.Υ. 6  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
24ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Γ Σ.Ο.Π 16 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
27ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Γ Θ.Σ. 9 2 

  
   Σ.Υ. 9  

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

77 

 

 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2ο  ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β Α.Σ. 13 1 

  
 Γ Α.Σ. 13 2 

  
  Σ.Ο.Π 12  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 
(ΠΕΡΑΙΑ) 

Γ  Σ.Υ. 16 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ Β Α.Σ. 17 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
30ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Γ Α.Σ. 19 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
32ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Γ Σ.Ο.Π 19 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
3ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β Α.Σ. 7 1 

  
 Γ Θ.Σ. 5 3 

  
   Σ.Υ. 4  

  
  Σ.Ο.Π 13  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
4ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β Α.Σ. 9 1 

  
 Γ Α.Σ. 13 3 

  
  Θ.Σ. 5  

  
   Σ.Υ. 7  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
5ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Γ Α.Σ. 16 2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

78 

 

 

  
  Σ.Ο.Π 19  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
7ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β Α.Σ. 9 1 

  
 Γ Α.Σ. 12 3 

  
  Θ.Σ. 8  

  
   Σ.Υ. 2  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
8ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Γ Θ.Σ. 9 2 

  
   Σ.Υ. 9  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΓΕΛ 
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 
(π.1ο ΓΕΛ ΧΟΡΤ) 

Γ Σ.Ο.Π 17 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΕΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ Β Α.Σ. 19 1 

  
 Γ Α.Σ. 15 4 

  
  Θ.Σ. 17  

  
   Σ.Υ. 16  

  
  Σ.Ο.Π 19  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΓΕΛ ΦΙΛΥΡΟΥ (π.3ο 
ΓΕΛ ΧΟΡΤ) 

Γ Σ.Ο.Π 11 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ (π.2ο 
ΓΕΛ ΧΟΡΤ) 

Γ Α.Σ. 13 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 
ΓΕΛ 

Β Α.Σ. 2 2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

79 

 

 

  
  Θ.Σ. 10  

  
 Γ Θ.Σ. 5 3 

  
   Σ.Υ. 3  

  
  Σ.Ο.Π 8  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕΛ Β Α.Σ. 12 1 

  
 Γ Θ.Σ. 6 3 

  
   Σ.Υ. 8  

  
  Σ.Ο.Π 9  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Β Α.Σ. 14 1 

  
 Γ Α.Σ. 13 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ Α.Σ. 9 2 

  
  Σ.Ο.Π 6  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕΙΡ. ΑΠΘ Β Α.Σ. 13 1 

  
 Γ Α.Σ. 11 2 

  
  Σ.Ο.Π 6  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1ο ΕΣΠ ΓΕΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Β Α.Σ. 10 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

80 

 

 

  
 Γ Α.Σ. 6 4 

  
   Σ.Υ. 1  

  
  Θ.Σ. 5  

  
  Σ.Ο.Π 3  

  
 Δ Α.Σ. 9 3 

  
  Θ.Σ. 4  

  
  Σ.Ο.Π 6  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1o ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

Β Α.Σ. 13 1 

  
 Γ Α.Σ. 11 3 

  
  Θ.Σ. 12  

  
   Σ.Υ. 2  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β Α.Σ. 11 1 

  
 Γ Θ.Σ. 7 2 

  
   Σ.Υ. 4  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β Α.Σ. 15 1 

  
 Γ Α.Σ. 19 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

81 

 

 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Γ Θ.Σ. 16 2 

  
   Σ.Υ. 2  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-
"ΔΙΔΩ ΣΩΤΗΡΙΟΥ" 

Γ Θ.Σ. 4 2 

  
   Σ.Υ. 7  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

Β Α.Σ. 16 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β Α.Σ. 12 1 

  
 Γ Α.Σ. 8 2 

  
  Σ.Ο.Π 12  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Γ Α.Σ. 5 4 

  
  Θ.Σ. 7  

  
  Σ.Ο.Π 6  

  
   Σ.Υ. 1  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΑΣ 

Γ Α.Σ. 16 4 

  
  Θ.Σ. 9  

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

82 

 

 

  
  Σ.Ο.Π 17  

  
   Σ.Υ. 9  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Γ Α.Σ. 13 3 

  
  Θ.Σ. 12  

  
   Σ.Υ. 7  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β Α.Σ. 7 1 

  
 Γ Α.Σ. 6 2 

  
  Σ.Ο.Π 9  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3o ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

Β Α.Σ. 6 1 

  
 Γ Α.Σ. 6 3 

  
  Θ.Σ. 8  

  
   Σ.Υ. 2  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

Β Α.Σ. 9 2 

  
  Θ.Σ. 8  

  
 Γ Σ.Ο.Π 9 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

83 

 

 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ-
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

Β Α.Σ. 6 1 

  
 Γ Α.Σ. 5 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ-
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

Β Α.Σ. 8 1 

  
 Γ Α.Σ. 5 3 

  
  Θ.Σ. 5  

  
   Σ.Υ. 4  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
(Λ.Τ.) 

Β Α.Σ. 8 1 

  
 Γ Α.Σ. 6 2 

  
  Σ.Ο.Π 9  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΣΗΡΟΥ 

Γ Α.Σ. 13 4 

  
  Θ.Σ. 5  

  
   Σ.Υ. 4  

  
  Σ.Ο.Π 10  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ 

Β Θ.Σ. 9 1 

  
 Γ Θ.Σ. 2 3 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

84 

 

 

  
   Σ.Υ. 2  

  
  Σ.Ο.Π 5  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Γ Α.Σ. 11 2 

  
  Σ.Ο.Π 13  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Γ Θ.Σ. 11 2 

  
   Σ.Υ. 6  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β Α.Σ. 11 1 

  
 Γ Θ.Σ. 7 2 

  
   Σ.Υ. 5  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Γ Α.Σ. 7 2 

  
  Σ.Ο.Π 11  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β Α.Σ. 19 1 

  
 Γ Α.Σ. 11 3 

  
  Θ.Σ. 9  

  
   Σ.Υ. 9  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Γ Α.Σ. 11 4 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

85 

 

 

  
  Θ.Σ. 8  

  
   Σ.Υ. 3  

  
  Σ.Ο.Π 10  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Β Α.Σ. 14 1 

  
 Γ Α.Σ. 4 2 

  
  Σ.Ο.Π 7  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΓΕΛ Μακροχωρίου Γ Σ.Ο.Π 10 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

Λ.Τ. Ειρηνούπολης Γ 
Α.Σ. 6 
Θ.Σ. 3 

2 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ  Γ Σ.Ο.Π 18 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Β Θ.Σ. 8 1 

  
 Γ Θ.Σ. 4 4 

  
  Α.Σ. 4  

  
  Σ.Ο.Π 4  

  
   Σ.Υ. 4  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΓΕΛ ΜΕΛΙΚΗΣ Γ Σ.Ο.Π 12 3 

  
  Θ.Σ. 7  

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

86 

 

 

  
   Σ.Υ. 5  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
Β Α.Σ. 5 2 

  
  Θ.Σ. 4  

  
 Γ Α.Σ. 5 3 

  
  Θ.Σ. 4  

  
  Σ.Ο.Π 4  

  
 Δ Α.Σ. 4 3 

  
  Θ.Σ. 4  

  
  Σ.Ο.Π 4  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 

Β Α.Σ. 4 2 

  
  Θ.Σ. 4  

  
 Γ Α.Σ. 4 4 

  
 Γ Θ.Σ. 2  

  
 Γ  Σ.Υ. 3  

  
 Γ Σ.Ο.Π 2  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΓΕΛ ΠΛΑΤΕΟΣ-

ΚΟΡΥΦΗΣ 
Γ Α.Σ. 17 2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

87 

 

 

  
   Σ.Υ. 7  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΓΕΛ ΧΕΡΣΟΥ Γ Α.Σ. 5 3 

  
  Θ.Σ. 4  

  
   Σ.Υ. 6  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΓΕΛ ΣΣ ΜΟΥΡΙΩΝ  Γ Α.Σ. 4 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΓΕΛ ΚΑΜΠΑΝΗ Γ Α.Σ. 9 3 

  
  Θ.Σ. 1  

  
   Σ.Υ. 3  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΙΛΚΙΣ ΓΕΛ ΝΕΟΥ 

ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 
Γ Θ.Σ. 2 2 

  
   Σ.Υ. 3  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΓΕΛ ΕΥΡΩΠΟΥ Γ Α.Σ. 3 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΓΕΛ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ Γ Α.Σ. 7 3 

  
  Θ.Σ. 4  

  
   Σ.Υ. 1  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΓΕΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ Γ Θ.Σ. 5 2 

  
   Σ.Υ. 1  

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

88 

 

 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΙΛΚΙΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΚΙΛΚΙΣ 
Δ Α.Σ. 3 2 

  
  Σ.Ο.Π 2  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΓΕΛ ΣΣ ΜΟΥΡΙΩΝ  Β Α.Σ. 7 2 

  
  Θ.Σ. 2  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΓΕΛ ΧΕΡΣΟΥ Β Α.Σ. 5 2 

  
  Θ.Σ. 6  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΓΕΛ ΚΑΜΠΑΝΗ Β Α.Σ. 10 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΓΕΛ ΕΥΡΩΠΟΥ Β Α.Σ. 9 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΓΕΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ Β Α.Σ. 4 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΓΕΛ ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ Γ Θ.Σ. 3 2 

  
   Σ.Υ. 3  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΓΕΛ ΚΑΛΗΣ Β Α.Σ. 6 1 

  
 Γ Α.Σ. 4 3 

  
  Θ.Σ. 3  

  
   Σ.Υ. 3  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΓΕΛ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ Γ Σ.Ο.Π 12 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

89 

 

 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΑΡΝΙΣΣΑΣ 
Β Α.Σ. 5 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΑΡΝΙΣΣΑΣ 
Γ Α.Σ. 5 3 

  
  Θ.Σ. 3  

  
   Σ.Υ. 1  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΓΕΛ ΑΞΟΥ Γ  Σ.Υ. 3 2 

  
  Θ.Σ. 14  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

2ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Γ Θ.Σ. 11 2 

  
   Σ.Υ. 8  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

5ο ΓΕΛ Κατερίνης Γ Σ.Ο.Π 19 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ Μουσικό Σχολείο 

Κατερίνης 
Γ Α.Σ. 9 4 

  
  Σ.Ο.Π 9  

  
  Θ.Σ. 3  

  
   Σ.Υ. 4  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΓΕΛ Αιγινίου Γ Θ.Σ. 3 3 

  
   Σ.Υ. 10  

  
  Σ.Ο.Π 11  

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

90 

 

 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΓΕΛ Κάτω Μηλιάς Β Α.Σ. 12 1 

  
 Γ Α.Σ. 11 4 

  
  Σ.Ο.Π 11  

  
  Θ.Σ. 1  

  
   Σ.Υ. 6  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΓΕΛ Κολινδρού Β Α.Σ. 7 1 

  
 Γ Α.Σ. 6 4 

  
  Θ.Σ. 3  

  
   Σ.Υ. 2  

  
  Σ.Ο.Π 6  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΓΕΛ Κορινού Γ Α.Σ. 5 4 

  
  Θ.Σ. 3  

  
   Σ.Υ. 1  

  
  Σ.Ο.Π 10  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΓΕΛ Λεπτοκαρυάς Γ Α.Σ. 12 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ Εσπερινό ΓΕΛ 

Κατερίνης 
Β Α.Σ. 4 2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

91 

 

 

  
  Θ.Σ. 3  

  
 Γ Α.Σ. 6 2 

  
  Θ.Σ. 1  

  
 Δ Α.Σ. 7 3 

  
  Σ.Ο.Π 3  

  
   Σ.Υ. 1  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

3ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ Γ Σ.Ο.Π 16 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ ΜΕ 

Λ.Τ. ΣΕΡΡΩΝ 
Β Α.Σ. 7 2 

  
  Θ.Σ. 7  

  
 Γ Α.Σ. 7 4 

  
 Γ Θ.Σ. 2  

  
 Γ  Σ.Υ. 1  

  
 Γ Σ.Ο.Π 3  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ-
Λ.Τ. 

Γ Θ.Σ. 12 4 

  
   Σ.Υ. 12  

  
  Σ.Ο.Π 12  

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

92 

 

 

  
  Α.Σ. 18  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΓΕΛ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ Β Α.Σ. 5 2 

  
  Θ.Σ. 6  

  
 Γ Α.Σ. 5 3 

  
 Γ Θ.Σ. 1  

  
 Γ Σ.Ο.Π 3  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΓΕΛ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ Γ Θ.Σ. 5 3 

  
   Σ.Υ. 3  

  
  Σ.Ο.Π 6  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ Γ Θ.Σ. 11 3 

  
   Σ.Υ. 5  

  
  Σ.Ο.Π 19  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ ΓΕΛ 

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ 
Β Α.Σ. 7 1 

  
 Γ Α.Σ. 6 3 

  
  Θ.Σ. 4  

  
   Σ.Υ. 1  

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

93 

 

 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΓΕΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ Γ Θ.Σ. 7 3 

  
   Σ.Υ. 5  

  
  Σ.Ο.Π 10  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΓΕΛ ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ Β Θ.Σ. 8 2 

  
  Α.Σ. 10  

  
 Γ Θ.Σ. 6 4 

  
   Σ.Υ. 4  

  
  Α.Σ. 8  

  
  Σ.Ο.Π 10  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΓΕΛ Κ. ΠΟΡΟΪΩΝ Γ  Σ.Υ. 3 4 

  
  Θ.Σ. 3  

  
  Σ.Ο.Π 12  

  
  Α.Σ. 10  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 
Γ Α.Σ. 7 2 

  
  Σ.Ο.Π 6  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ ΓΕΛ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
Β Α.Σ. 11 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

94 

 

 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΓΕΛ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ 

Β Α.Σ. 12 1 

  

Γ 

Α.Σ. 10 
Θ.Σ. 7 
 Σ.Υ. 6 
Σ.Ο.Π 4 

4 

  

  

  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΓΕΛ  
ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ 

Γ 
Α.Σ. 6 
Σ.Υ. 4 
Σ.Ο.Π 9 

3 

  

  
Β Α.Σ. 8 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

Γ Α.Σ. 8 2 

  
 Σ.Ο.Π 11  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΓΕΛ ΠΡΟΒΑΤΑ 

Γ 
Α.Σ. 13 
Θ.Σ. 5 
Σ.Ο.Π 11 

3 

  

  
Β Α.Σ. 14 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β Α.Σ. 11 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β Α.Σ. 13 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Λ.Τ. ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ Β Α.Σ. 7 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

95 

 

 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Λ.Τ. ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ Β Α.Σ. 11 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Γ Α.Σ. 10 4 

  
  Θ.Σ. 3  

  
   Σ.Υ. 6  

  
  Σ.Ο.Π 8  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Γ Σ.Ο.Π 17 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΕΛ Ν. ΤΡΙΓΛΙΑΣ Γ 
Α.Σ. 8 
Θ.Σ. 9 
 Σ.Υ. 2 

3 
  

  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΕΛ Ν. ΜΑΡΜΑΡΑ Γ 
Α.Σ. 3 
Θ.Σ. 5 
Σ.Ο.Π 5 

3   

  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΟΡΜΥΛΙΑΣ Γ 
Α.Σ. 7 
Θ.Σ. 4 
 Σ.Υ. 3 

3   

  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Λ.Τ. ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ Γ 
Α.Σ. 2 
Θ.Σ. 2 
 Σ.Υ. 1 

3   

  

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

96 

 

 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Λ.Τ. ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ Γ 
Α.Σ. 6 
Θ.Σ. 4 
 Σ.Υ. 1 

3   

  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΑΡΝΑΙΑΣ Γ 
Θ.Σ. 16 
 Σ.Υ. 4 
Σ.Ο.Π 13 

3   

  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΕΛ Ν. 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

Γ 
Θ.Σ. 10 
 Σ.Υ. 5 

2 

  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ Γ 
Θ.Σ. 7 
 Σ.Υ. 6 
Σ.Ο.Π 13 

3   

  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ Γ Σ.Ο.Π 17 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΕΛ ΣΥΚΙΑΣ Γ Σ.Ο.Π 5 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΕΛ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ Γ  Σ.Υ. 9 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

Β Α.Σ. 8 1 

  

Γ 
Α.Σ. 2 
Θ.Σ. 4 
Σ.Ο.Π 3 

3   

  

  

Δ 
Α.Σ. 3 
 Σ.Υ. 6 

2 
  

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

97 

 

 

ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ 1ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ Γ Σπουδών Υγείας 12 1 

ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

Γ ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 15 1 

ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ 

Γ/σιο Λ.Τ. Νικηφόρου 

Β 
Ανθρωπιστικών Σπουδών 4 

2 
ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ Θετικών Σπουδών 3 

ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ 

Γ 

Ανθρωπιστικών Σπουδών 7 

3 ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ Θετικών Σπουδών 1 

ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ Σπουδών Υγείας 1 

ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ 

ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ Γ 

ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 2 

3 ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 4 

ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

6 

ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

Γ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 6 

4 

ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 10 

ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 5 

ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

5 

ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 

Β 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 10 

2 
ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 9 

ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ 
Γ -
Δ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 5 
2 

ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 6 

ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ Γ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1 1 

ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ Δ  ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1 1 

ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ 

ΓΕΛ ΔΟΞΑΤΟΥ Γ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 13 

3 ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 7 

ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ ΕΠΙΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 3 

ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ 

ΓΕΛ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

Β ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 13 1 

ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ 
Γ 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 6 
3 

ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 7 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

98 

 

 

ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 10 

ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ 
2ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Γ 
Σπουδών Οικονομίας και 
Πληροφορικής 

18 1 

ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ 
4ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Β Ανθρωπιστικών Σπουδών 16 1 

ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Β 
Ανθρωπιστικών Σπουδών 6 

2 
ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ Θετικών Σπουδών 8 

ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Β Θετικών Σπουδών 2 1 

ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ 

Γ-Δ 

Ανθρωπιστικών Σπουδών 2 

3 ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ Θετικών Σπουδών 1 

ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ 
Σπουδών Οικονομίας και 
Πληροφορικής 

4 

ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ 

ΓΕΛ  ΦΕΡΩΝ 

Β Ανθρωπιστικών Σπουδών 5 1 

ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ 

Γ 

Θετικών Σπουδών 9 

3 ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ Σπουδών Υγείας 3 

ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ 
Σπουδών Οικονομίας και 
Πληροφορικής 

14 

ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ 

ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 

Β   
Ανθρωπιστικών Σπουδών 5 

2 
ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ Θετικών Σπουδών 4 

ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ 

Γ   

Ανθρωπιστικών Σπουδών 4 

4 
ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ Θετικών Σπουδών 2 

ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ Σπουδών Υγείας 1 

ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ 
Σπουδών Οικονομίας και 
Πληροφορικής 

3 

ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ 

ΓΕΛ ΣΟΥΦΛΙΟΥ Γ   

Θετικών Σπουδών 7 

3 ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ Σπουδών Υγείας 6 

ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ 
Σπουδών Οικονομίας και 
Πληροφορικής 

16 

ΑΜΘ ΞΑΝΘΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗ- ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

Γ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 6 

4 
ΑΜΘ ΞΑΝΘΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 2 

ΑΜΘ ΞΑΝΘΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 2 

ΑΜΘ ΞΑΝΘΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 8 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

99 

 

 

ΑΜΘ ΞΑΝΘΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

Β 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 2 

2 
ΑΜΘ ΞΑΝΘΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 2 

ΑΜΘ ΞΑΝΘΗΣ 

Γ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 3 

3 ΑΜΘ ΞΑΝΘΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 1 

ΑΜΘ ΞΑΝΘΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4 

ΑΜΘ ΞΑΝΘΗΣ 
ΜΟΥΣΟΥΛΜΑΝΙΚΟ 
ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

Β ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 9 1 

ΑΜΘ ΞΑΝΘΗΣ 
Γ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 2 
2 

ΑΜΘ ΞΑΝΘΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3 

ΑΜΘ ΞΑΝΘΗΣ 

ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ Γ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 10 

4 
ΑΜΘ ΞΑΝΘΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 8 

ΑΜΘ ΞΑΝΘΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 8 

ΑΜΘ ΞΑΝΘΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 5 

ΑΜΘ ΞΑΝΘΗΣ ΓΕΛ ΓΛΑΥΚΗΣ Β ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 8 1 

ΑΜΘ ΞΑΝΘΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

Β 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 8 

2 
ΑΜΘ ΞΑΝΘΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 10 

ΑΜΘ ΞΑΝΘΗΣ 
Γ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 4 
2 

ΑΜΘ ΞΑΝΘΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 5 

ΑΜΘ 
ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΑΣΜΟΥ 

Γ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 5 

3 ΑΜΘ 
ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 4 

ΑΜΘ 
ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 6 

ΑΜΘ 
ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 

Β 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 5 

2 
ΑΜΘ 

ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 2 

ΑΜΘ 
ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

Γ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 2 

3 ΑΜΘ 
ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 2 

ΑΜΘ 
ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

4 

ΑΜΘ 
ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

Β ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 10 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

100 

 

 

ΑΜΘ 
ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΑΠΩΝ 
Γ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 13 1 

ΑΜΘ 
ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Β 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 10 

2 
ΑΜΘ 

ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 10 

ΑΜΘ 
ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

Γ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 7 

4 
ΑΜΘ 

ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 8 

ΑΜΘ 
ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 11 

ΑΜΘ 
ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

10 

ΑΜΘ 
ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

Μ/ΚΟ 
ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Β 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 14 

2 
ΑΜΘ 

ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 14 

ΑΜΘ 
ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

Γ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 10 

4 
ΑΜΘ 

ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 17 

ΑΜΘ 
ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 2 

ΑΜΘ 
ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 10 

ΑΜΘ 
ΡΟΔΟΠΗ
Σ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΓΑΝΗΣ 

ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

Β ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 6 1 

ΑΜΘ 
ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

Γ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 3 1 

ΑΜΘ 
ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Β ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 8 1 

ΑΜΘ 
ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

Γ 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 6 

2 
ΑΜΘ 

ΡΟΔΟΠΗ
Σ 

ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 2 

Α.Μ.Θ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

Γ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 7 

4 

Α.Μ.Θ ΚΑΒΑΛΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ  5 

Α.Μ.Θ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 3 

Α.Μ.Θ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

7 

Α.Μ.Θ ΚΑΒΑΛΑΣ 1ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ Γ ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 14 1 

Α.Μ.Θ ΚΑΒΑΛΑΣ 5ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ Γ ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 10 1 

Α.Μ.Θ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΕΛ ΚΡΗΝΙΔΩΝ Γ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ  8 2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

101 

 

 

Α.Μ.Θ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 5 

Α.Μ.Θ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ Γ 

ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ  8 
2 

Α.Μ.Θ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 15 

Α.Μ.Θ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΓΕΛ ΠΕΡΑΜΟΥ 

Β ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 12 1 

Α.Μ.Θ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Γ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 19 

3 Α.Μ.Θ ΚΑΒΑΛΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ  5 

Α.Μ.Θ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 13 

Α.Μ.Θ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΓΕΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ Γ 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 17 

2 
Α.Μ.Θ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

16 

Α.Μ.Θ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΓΕΛ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 

Β ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 7 1 

Α.Μ.Θ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Γ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 7 

3 Α.Μ.Θ ΚΑΒΑΛΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ  5 

Α.Μ.Θ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 5 

Α.Μ.Θ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΕΛ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ Β ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 7 1 

Α.Μ.Θ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ Γ 

ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ  7 
2 

Α.Μ.Θ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 9 

 

 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Β Α.Σ.:8 

Θ.Σ.:8 
2 

Γ Θ.Σ.:5 1 

Δ Θ.Σ.:2 1 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

Β Α.Σ.:14 1 

Γ Α.Σ.:8 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

Β Α.Σ.:9 1 

Γ Α.Σ.:6 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

Β Α.Σ.:9 1 

Γ 

Α.Σ.:8 
Θ.Σ.:4 
Σ.Ο.Π.:3 
Σ.Υ.:2 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

Β Α.Σ.:5 1 

Γ Α.Σ.:7 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

102 

 

 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ 

Σ.Υ.:3 
1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Β 

Α.Σ.:14 
1 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ Β Α.Σ.:11 1 

Γ Α.Σ.:8 
Σ.Υ.:7 

2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

Β Θ.Σ.:7 1 

Γ Α.Σ.:7 1 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 
Γ Α.Σ.:17 

Σ.Υ.:8 
2 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ 

Σ.Υ.:3 
1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΕΥΓΕΝΙΟΣ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

Γ Α.Σ.:12 
Σ.Υ.:6 

2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Β 

Α.Σ.:12 
1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ ΣΧΟΛΗ 

Β Α.Σ.:15 1 

Γ Α.Σ.:17 
Σ.Υ.:5 

2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - "ΣΧΟΛΗ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ" 

Β Α.Σ.:18 1 

Γ 
Α.Σ.:17 

1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
με ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Β Α.Σ.:7 

Θ.Σ.:3 
2 

Γ 

Α.Σ.:2 
Θ.Σ.:3 
Σ.Ο.Π.:3 
Σ.Υ.:3 

4 

Δ 
Α.Σ.:6 
Θ.Σ.:3 
Σ.Υ.:1 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Β 

Α.Σ.:15 
1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ - ΑΓΕΛΑΟΣ Ο ΝΑΥΠΑΚΤΙΟΣ Γ 

Α.Σ.:18 
1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΚΑ 

Γ Α.Σ.:8 
Σ.Υ.:4 

2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Α.Σ.:9 

Σ.Υ.:1 
2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - Λ.Τ. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΦΥΤΕΙΩΝ 

Β Α.Σ.:3 
Θ.Σ.:4 

2 

Γ Α.Σ.:4 
Θ.Σ.:4 

2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

103 

 

 

ΑΧΑΪΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΕΙΡΑ 
ΑΧΑΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

Β Α.Σ.:6 1 

Γ Α.Σ.:7 
Σ.Ο.Π.:6 

2 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 
Β Α.Σ.:10 

Θ.Σ.:4 
2 

Γ 
Θ.Σ.:1 
Σ.Ο.Π.:1 
Σ.Υ.:1 

3 

Δ Σ.Ο.Π.:1 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΜΑΡΩΝ Β Α.Σ.:11 1 

Γ 

Α.Σ.:9 
Θ.Σ.:2 
Σ.Ο.Π.:2 
Σ.Υ.:3 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

Β 
Α.Σ.:18 

1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΠΠΑ 
ΑΧΑΪΑΣ 

Γ 
Α.Σ.:10 

1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΡΙΟΛΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

Β Θ.Σ.:11 1 

Γ Α.Σ.:7 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ 
ΑΧΑΪΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ 

Β Θ.Σ.:9 1 

Γ Α.Σ.:8 
Σ.Υ.:2 

2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

Β Θ.Σ.:6 1 

Γ 

Α.Σ.:5 
Θ.Σ.:1 
Σ.Ο.Π.:6 
Σ.Υ.:5 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΦΑΡΩΝ 
ΑΧΑΪΑΣ Β Α.Σ.:1 

Θ.Σ.:4 
2 

Γ 
Α.Σ.:7 
Θ.Σ.:1 
Σ.Ο.Π.:8 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

Β Α.Σ.:5 1 

Γ 
Α.Σ.:7 
Θ.Σ.:7 
Σ.Υ.:1 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ Β 

Α.Σ.:6 
1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ Β 

Α.Σ.:2 
1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

Γ 
Σ.Ο.Π.:3 

1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΡΑΧΝΑΙΪΚΑ ΑΧΑΪΑΣ 

Β Α.Σ.:8 1 

Γ Α.Σ.:12 1 

10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Γ Θ.Σ.:7 1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

104 

 

 

ΠΑΤΡΩΝ 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

Γ 
Σ.Υ.:5 

1 

18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΙ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

Β Α.Σ.:2 
Θ.Σ.:2 

2 

Γ Θ.Σ.:1 1 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ (ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΜΟΥΣΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ) 

Β Θ.Σ.:9 1 

Γ 
Θ.Σ.:7 
Σ.Ο.Π.:5 
Σ.Υ.:4 

3 

11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

Γ 
Α.Σ.:16 

1 

13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΛΑΜΑΣ Γ 

Α.Σ.:16 
1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
Β Α.Σ.:3 

Θ.Σ.:5 
2 

Γ 
Θ.Σ.:2 
Σ.Ο.Π.:4 
Σ.Υ.:2 

3 

Δ Σ.Ο.Π.:4 1 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Β Α.Σ.:17 1 

Γ Α.Σ.:9 1 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ Β Α.Σ.:14 1 

Γ Α.Σ.:12 1 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

Β Α.Σ.:17 1 

Γ Α.Σ.:12 1 

ΗΛΕΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Γ 

Σ.Υ.:4 
1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΡΔΑΣ 
ΗΛΕΙΑΣ Γ Α.Σ.:12 

Σ.Υ.:1 
2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

Β Α.Σ.:1 
Θ.Σ.:1 

2 

Γ Α.Σ.:3 
Σ.Ο.Π.:3 

2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 
ΗΛΕΙΑΣ 

Β Α.Σ.:10 1 

Γ Α.Σ.:8 
Σ.Υ.:4 

2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 
Β Α.Σ.:3 

Θ.Σ.:3 
2 

Γ Α.Σ.:2 
Θ.Σ.:3 

2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΛΟΠΙΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ Γ Α.Σ.:10 

Σ.Υ.:4 
2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΛΑΣ 
ΗΛΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΛΑ 

Β Θ.Σ.:6 1 

Γ Α.Σ.:6 2 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

105 

 

 

Σ.Υ.:1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 
ΗΛΕΙΑΣ 

Β Α.Σ.:12 1 

Γ Σ.Υ.:7 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 

Β Θ.Σ.:6 1 

Γ 
Α.Σ.:2 
Σ.Ο.Π.:3 
Σ.Υ.:1 

3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ 

Β Α.Σ.:13 1 

Γ 
Α.Σ.:18 

1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Β Α.Σ.:19 1 

Γ 
Α.Σ.:19 

1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Β Α.Σ.:7 

Θ.Σ.:5 
2 

Γ 
Α.Σ.:1 
Θ.Σ.:2 
Σ.Ο.Π.:2 

3 

Δ 
Α.Σ.:4 
Θ.Σ.:3 
Σ.Ο.Π.:1 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΙΑΣ Γ Θ.Σ.:3 

Σ.Ο.Π.:3 
2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

Β Α.Σ.:12 1 

Γ 
Θ.Σ.:2 
Σ.Ο.Π.:9 
Σ.Υ.:2 

3 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

Β Θ.Σ.:5 1 

Γ 
Α.Σ.:4 
Θ.Σ.:3 
Σ.Ο.Π.:3 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
ΗΛΕΙΑΣ 

Β Α.Σ.:10 1 

Γ Α.Σ.:8 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ Β Α.Σ.:10 

Θ.Σ.:6 
2 

Γ Α.Σ.:6 
Θ.Σ.:5 

2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ 

Γ 
Α.Σ.:8 

1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ 

Β 
Α.Σ.:15 

1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ - Pierre de Coubertin 

Γ 

Θ.Σ.:5 
Σ.Ο.Π.:1
4 
Σ.Υ.:9 

3 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΣ 
- ΤΕΤΑΡΤΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ Β 

Α.Σ.:11 
1 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ



 

106 

 

 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ - 
ΓΙΑΝΝΗΣ ΖΑΠΑΝΤΗΣ Δ 

Θ.Σ.:5 
1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 

Β Α.Σ.:11 1 

Γ Α.Σ.:8 1 

 

 

Επισημαίνεται ότι για τη συνδιδασκαλία των μαθημάτων εφαρμόζονται τα προβλεπόμενα στα με αρ. πρωτ. 

108575/Δ2/04-07-2019 και 131397/Δ2/23-08-2019 έγγραφα του Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

 

 

 

 

 

 

Εσωτ. Διανομή 

 Γραφείο Υπουργού 

 Γραφείο Υφυπουργού κ. Σ. Ζαχαράκη 

 Γραφείο Γενικής Γραμματέα Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής 

 Δ/νση Σπουδών, Προγρ/των & Οργάνωσης Δ.Ε., Τμ. Α΄ 

 Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπ/σης & Διαθρ. Σχέσεων 

 Αυτ. Τμήμα Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων 

 Δ/νση Διορισμών Προσλήψεων Εκπ/κού Προσωπικού ΠΕ& ΔΕ 
 
 
 
 

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 

ΑΔΑ: ΩΙΕΙ4653ΠΣ-ΜΝΛ


		2019-09-03T12:35:23+0300
	Athens




